
Extra záruka až 20 let
Až 20 let bez starostí. Během této doby vám
zboží opravíme nebo vyměníme zdarma.

Nezamítneme žádnou reklamaci
Nejpozději do 2 dnů od založení víte,
jak ji vyřešíme. Jinak dostanete slevu.

Doprava zdarma nad 999 Kč
Objednávky vám zdarma a rychle
doručíme kamkoliv po České republice.

 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK | 02

 KOVOVÝ NÁBYTEK | 42  JÍDELNÍ NÁBYTEK | 50

 NASTAVITELNÉ STOLY | 20

 KANCELÁŘSKÉ VYBAVENÍ | 54

 ŽIDLE, KŘESLA, LAVICE | 24

Vytváříme úspěšné pracovní prostředí

INSPIRACE
PRO VAŠI FIRMU

Vrácení zboží do 365 dní zdarma
Zboží si u vás zdarma vyzvedneme
a obratem vrátíme peníze.



Extra záruka až 20 let
Až 20 let bez starostí. Během této doby vám 
zboží opravíme nebo vyměníme zdarma.

Nezamítneme žádnou reklamaci
Nejpozději do 2 dnů od založení víte, 
jak ji vyřešíme. Jinak dostanete slevu.

Vrácení zboží do 365 dní zdarma
Zboží si u vás zdarma vyzvedneme vlastním 
svozem a obratem vrátíme peníze.

Program PREMIUM
Staňte se PREMIUM zákazníkem a užívejte si 
jedinečných bonusů ke všem nákupům.

Ekologické produkty
Vydali jsme se na cestu k udržitelnější 
budoucnosti a tuto možnost teď nabízíme i vám.

Produktová videotéka
Natáčíme pro vás představení produktů, 
jejich funkcí či montáží krok za krokem.

Doprava zdarma nad 999 Kč
Objednávky vám zdarma a rychle doručíme 
kamkoliv po České republice.

PROČ NAKUPOVAT U NÁS?
aneb V čem se na nás můžete spolehnout

Ať už vybíráte kancelářskou židli pro zpříjemnění práce z domova, 
nebo kovovou skříň do dílny, na nás se můžete spolehnout. V našem 
programu záruk navíc poskytujeme jednotné podmínky koncovým 
zákazníkům i firmám.

S námi navíc ihned víte, na čem jste. Nejpozději do 2 pracovních dnů 
od založení reklamace se dozvíte, jak ji vyřešíme. To vám slibujeme. 
Pokud se neozveme do 2 pracovních dnů, ten třetí vás čeká 5% sleva, 
čtvrtý 10% sleva, pátý pracovní den 15% sleva…

Spolupracujeme s přepravními společnostmi TopTrans EU, a. s. a DPD 
CZ, s. r. o., se kterými máme jen ty nejlepší zkušenosti. U nákupů nad 
999 Kč máte dopravu zdarma. Skladovky expedujeme do druhého 
pracovního dne, ať máte zboží co nejdříve u sebe.

Občas se může stát, že se nákup nepovede přesně podle vašich 
představ. Kancelářská židle nevyhovuje vaší postavě, konferenční 
stolek nakonec neladí s interiérem… I přes tyto nepříjemnosti se 
snažíme, abyste měli s takovými situacemi co nejméně starostí.

Nechte si poradit videoprůvodcem, jak smontovat kancelářské 
křeslo, jak ovládat výškově nastavitelný stůl nebo třeba jak si vybrat 
židli do kanclu s omezeným rozpočtem, a staňte se expertem 
na kancelářské vybavení.

Zařiďte si kancelář produkty, při jejichž výrobě se myslelo na životní 
prostředí. Samozřejmě, bez kompromisu na kvalitu, design i cenu. 
V našem e ‑shopu jsou udržitelné produkty přehledně označené 
včetně jejich certifikací. Aby pro vás výběr byl o to jednodušší.

Možnost vrácení použitého zboží do 60 dní, 3D návrhy kanceláří 
zdarma, vyřešení reklamací do 60 minut či mimořádné slevy na 
vybrané zboží. Stačí dosáhnout hodnoty všech objednávek nad 
50 000 Kč bez DPH a automaticky se stáváte PREMIUM zákazníkem.

EKOSTYREN s.r.o.
IČ: 25850512
DIČ: CZ25850512

U Řeky 594
Ostrava‑Hrabová
720 00

Sledujte nás na sítích:

3 400+
    RECENZÍ

  Jednoduchý nákup

      Příznivé ceny

          Milá komunikace

  Rychlé doručení

      Široký výběr produktů

          Zboží skladem



co najdete uvnitř katalogu?

Zavolejte nám zdarma, 
nebo napište e-mail 
či zprávu na náš webchat!

800 100 030
info@kancelar24.cz Kancelář zítra na pár klikůPotřebujete poradit 

s nákupem?

VÍCE NEŽ
    100 VIDEÍ

  Montáže zboží

      Ukázky funkcí

          Představení produktů

  Série Jak vybrat?

      Testování zboží

          Krátká videa

KANCELÁŘSKÁ KŘESLA | 26–27

PŘEHLED NÁBYTKOVÝCH ŘAD | 02–03

KONFERENČNÍ ŽIDLE | 28–29

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK SIMPLEOFFICE | 04–05

SEDACÍ SOUPRAVY A KŘESLA | 30–31

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK VISIO | 06–07

LAVICE DO ČEKÁREN | 32–33

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK VISIO LUX | 08–09

KONFERENČNÍ STOLKY  | 34–35

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK IMPRESS  | 10–11

STOJANOVÉ VĚŠÁKY | 36–37

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK PROOFFICE | 12–13

ŠATNÍ SKŘÍŇKY A LAVIČKY DO ŠATEN | 38–41

KOVOVÝ NÁBYTEK | 42–43

DÍLENSKÉ STOLY A SKŘÍNĚ NA NÁŘADÍ | 44–45KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK TOPOFFICE | 14–15

ZAHRADNÍ NÁBYTEK | 46–49

JÍDELNÍ NÁBYTEK | 50–53

TABULE A NÁSTĚNKY | 54–55

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK CREATOR | 16–17

PREZENTAČNÍ VYBAVENÍ | 56–57

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK LINEART | 18–19

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA | 58–59

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ STOLY OFFICETECH | 20–21

ODPADKOVÉ KOŠE | 60–61

ČLÁNEK: JAK VYBRAT KANCELÁŘSKOU ŽIDLI? | 22–23

SANITÁRNÍ VYBAVENÍ | 62–63

KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE | 24–25



Přehled nábytkových řad

do 24 hodin do 24 hodin

do 24 hodin do 24 hodin

Kancelářský nábytek SimpleOffice Kancelářský nábytek Visio

Kancelářský nábytek Visio LUX Kancelářský nábytek Impress

Javor tmavý 
ořech

tmavý
Jasan

dub
sonoma bílá

bílášedábříza

dub

bukJavordub
světlýtřešeň ořech

ořech

ořech
vlašský třešeň



 

Cenová hladina: Cenová hladina:Odesíláme: Odesíláme:

2 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAvA NAD 999 Kč ZdArMA

Cenová hladina: Cenová hladina:Odesíláme: Odesíláme:



Přehled nábytkových řad

do 24 hodin

do 28 dnůdo 28 dnů

do 72 hodin

Kancelářský nábytek TopOffice

Kancelářský nábytek Creator

Kancelářský nábytek ProOffice

Kancelářský nábytek Lineart

dub 
charlestondriftwoodbuk divoká 

hruška třešeň bíláořech







ořech

šedá

bílá

grafit

antracit

bílá

wenge

bílá

Jilm 
světlý

antracit

Jilm 
tmavý

bílá

Jilm 
světlý

bílá

Jilm 
tmavý

antracit

akát 
světlý wenge

3napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Cenová hladina:

Cenová hladina:

Cenová hladina:

Cenová hladina:

Odesíláme:

Odesíláme:

Odesíláme:

Odesíláme:



Stoly
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 80 / 120 cm
 • Síla stolové desky: 25 mm
 • Síla podnože: 25 mm
 • ABS hrana: 2 mm

Kontejnery
 • Výška: 66 cm
 • Síla horní desky: 25 mm
 • Síla ostatních desek: 16 mm
 • ABS hrana: 2 mm 
 • Centrální zámek: ano

Skříně
 • Síla horní desky: 25 mm
 • Síla ostatních desek: 16 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: ano

Hledáte‑lipracovnístůldokancelářenebopracovny,
který splní všechny běžné požadavky a  zároveň 
nestojí balík,nábytkovářadaSimpleOfficeprovás
mářešení.Kroměrovnýchstolůs různoudélkouna-
bízímetakérohovéstolyv levémi pravémprovede-
ní.Čelní panelsepostaráo vašesoukromíi stabilitu
stolu a  díky kabelovým průchodkám budetemít
dokonalýpořádekv kabeláži.NábytekSimpleOffice
nabízímev 5dezénech‑v bříze, třešni, šedé, dubu 
světléma ořechu vlašském.

Kancelářský nábytek SimpleOffice

Stůl rovný
(100-180 × 80 × 76 cm)d×h×v

100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Bříza 40800024 40800025 40800026 40800027 40800028

Třešeň 40800001 40800002 40800003 40800004 40800005

Šedá - 40800132 40800133 40800134 40800135

Dub světlý - 40800064 40800065 40800066 40800137

Ořech vlašský - 40800055 40800056 40800057 40800136

Stůl rohový, pravý
(140 × 120 × 76 cm)d×h×v

Bříza 40800080

Třešeň 40800074

Šedá -

Dub světlý 40800089

Ořech vlašský 40800086

Stůl rohový, levý
(140 × 120 × 76 cm)d×h×v

Bříza 40800079

Třešeň 40800073

Šedá -

Dub světlý 40800088

Ořech vlašský 40800085

4 ZÁRUKAAŽ20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOUREKLAMACIDOpRAvANAD999KčZdArMA

Bř
íZ
A

ŠE
D
Á

D
U
B

Sv
ět
Lý


/Š
ED

Á

O
řE

CH


vL
AŠ

SK
ý

/Š
ED

Á

tř
EŠ
Eň

Sestava kancelářského nábytku
Stůlrovný(100‑180×80×76cm)d×h×v/Kontejner(40×48×66cm)d×h×v

100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Bříza 40800099 40800101 40800107 40800113 40800119

Třešeň 40800098 40800100 40800106 40800112 40800118

Ořech vlašský / šedá - 40800102 40800108 40800114 -

Šedá / ořech vlašský - 40800103 40800109 40800115 -

Dub světlý / šedá - 40800104 40800110 40800116 -

Šedá / dub světlý - 40800105 40800111 40800117 -



Nízké skříně
(80 × 40 × 80 cm)d×h×v

bez dveří s dveřmi s posuvnými
dveřmi

Bříza 40800036 40800035 40800034

Třešeň 40800013 40800012 40800011

Šedá - - 40800048

Dub světlý - - -

Ořech vlašský - - -

Střední skříně
(80 × 40 × 120 cm)d×h×v

bez dveří s dveřmi

Bříza 40800037 40800038

Třešeň 40800014 40800015

Šedá 40800049 -

Dub světlý - -

Ořech vlašský - -

Vysoké skříně
(80 × 40 × 180 cm)d×h×v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi s posuvnými

dveřmi

Bříza 40800081 40800083 40800082 40800084

Třešeň 40800075 40800077 40800076 40800078

Šedá 40800091 - - -

Dub světlý 40800090 - - -

Ořech vlašský 40800087 - - -

5napištenámnaobjednavky@kancelar24.cz zavolejtenámzdarma800 100 030 (8:00–17:00)

Kontejner
- 4 zásuvky
(40 × 48 × 66 cm) d×h×v

Bříza 40800033

Třešeň 40800010

Šedá 40800047

Dub světlý 40800054

Ořech vlašský 40800053

Bílá 40800052

Sestava kancelářského
nábytku
Stůlrohový,pravý
(140 × 120 × 76 cm)d×h×v
Kontejner(40×48×66cm)d×h×v

Bříza 40800127

Třešeň 40800126

Ořech vlašský / šedá 40800128

Šedá / ořech vlašský 40800129

Dub světlý / šedá 40800130

Šedá / dub světlý 40800131

Sestava kancelářského 
nábytku
Stůlrohový,levý
(140 × 120 × 76 cm)d×h×v
Kontejner(40×48×66cm)d×h×v

Bříza 40800121

Třešeň 40800120

Ořech vlašský / šedá 40800122

Šedá / ořech vlašský 40800123

Dub světlý / šedá 40800124

Šedá / dub světlý 40800125

bez dveří
s dveřmi

bez dveří

s posuvnými
dveřmi

s dveřmi
s nízkými
dveřmi

s posuvnými
dveřmi

bez dveří
s dveřmi



Stoly
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 70 / 100 cm
 • Síla stolové desky: 28 mm
 • Síla podnože: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Výška: 59 / 76 cm
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm 
 • Centrální zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 25 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Hledáte kancelářský nábytek, kterým vybavíte kom-
pletně celé pracoviště a zároveň vám to neudělá díru 
do kapsy? Tak přesně tyto požadavky splňuje na prv-
ní dobrou řada Visio. Větší množství administrativ-
ních kanceláří vybavíte snadno díky příjemné ceně 
a široké škále doplňujících prvků a úložných pro-
storů. Nábytek Visio nabízíme v 5 oblíbených dezé-
nech – v javoru, buku, ořechu, třešni a bílé barvě.

Kancelářský nábytek Visio

140 cm 160 cm

Javor 10503358 10503364

Buk 10503359 10503365

Ořech 10503665 10503667

Třešeň 10504187 10504189

Bílá 10504254 10504256

Stůl rohový pravý, kovová podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

140 cm 160 cm

Javor 10503361 10503367

Buk 10503362 10503368

Ořech 10503666 10503668

Třešeň 10504188 10504190

Bílá 10504255 10504257

Stůl rohový levý, kovová podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

Stůl rovný, kovová podnož
(120-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

120 cm 140 cm 160 cm

Javor 10503349 10503352 10503355

Buk 10503350 10503353 10503356

Ořech 10503662 10503663 10503664

Třešeň 10504184 10504185 10504186

Bílá 10504251 10504252 10504253

140 cm 160 cm

Javor 10503334 10503340

Buk 10503335 10503341

Ořech 10503658 10503660

Třešeň 10504180 10504182

Bílá 10504247 10504249

Stůl rohový pravý, dřevěná podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

140 cm 160 cm

Javor 10503337 10503343

Buk 10503338 10503344

Ořech 10503659 10503661

Třešeň 10504181 10504183

Bílá 10504248 10504250

Stůl rohový levý, dřevěná podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

Stůl rovný, dřevěná podnož
(120-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

120 cm 140 cm 160 cm

Javor 10503325 10503328 10503331

Buk 10503326 10503329 10503332

Ořech 10503655 10503656 10503657

Třešeň 10504177 10504178 10504179

Bílá 10504244 10504245 10504246

Jednací stůl
(140-200 × 70-100 × 76 cm) d × h × v

rovný
140 × 70 cm

rovný
180 × 70 cm

zaoblený
200 × 100 cm

Javor 10503436 10503433 10503430

Buk 10503437 10503434 10503431

Ořech 10503686 10503685 10503684

Třešeň 10504208 10504207 10504206

Bílá 10504275 10504274 10504273

Zakončovací prvek
(70-141,8 × 40-50 × 76 cm) d × h × v

70 × 40 cm 140 × 50 cm 141,8 × 50 cm

Javor 10503451 10503445 10503448

Buk 10503452 10503446 10503449

Ořech 10503691 10503689 10503690

Třešeň 10504211 10504209 10504210

Bílá 10504278 10504276 10504277

Ja
Vo

r

Bu
k

o
ře

cH

6 ZÁrUKa aŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNoU reKLaMacIDopraVa NaD 999 Kč ZdArMA

Tř
eš

eň

Bí
LÁ



Nízké skříně
(80 × 38,5 × 76 cm) d × h × v

bez dveří s dveřmi

Javor 10503376 10503379

Buk 10503377 10503380

Ořech 10503671 10503672

Třešeň 10504193 10504194

Bílá 10504260 10504261

Kontejner
- 3 zásuvky
(43 × 52 × 59 cm) d × h × v

Javor 10503370

Buk 10503371

Ořech 10503669

Třešeň 10504191

Bílá 10504258

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 70 × 76 cm) d × h × v

Javor 10503601

Buk 10503602

Ořech 10503717

Třešeň 10504236

Bílá 10504303

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 50 × 76 cm) d × h × v

Javor 10503373

Buk 10503374

Ořech 10503670

Třešeň 10504192

Bílá 10504259

Střední skříně
(80 × 38,5 × 113 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Javor 10503385 10503388 10503391

Buk 10503386 10503389 10503392

Ořech 10503673 10503674 10503675

Třešeň 10504195 10504196 10504197

Bílá 10504262 10504263 10504264
bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

bez dveří

s dveřmi

standardní

hlubší

bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

7napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Paraván
(120-160 × 1,8 × 49 cm) d × h × v

120 cm 140 cm 160 cm

Javor 10503469 10503472 10503475

Buk 10503470 10503473 10503476

Ořech 10503695 10503696 10503697

Třešeň 10504215 10504216 10504217

Bílá 10504282 10504283 10504284

Police
(80-100 × 22 × 2,8 cm) d × h × v

80 cm 100 cm

Javor 10504051 10504054

Buk 10504052 10504055

Ořech 10504053 10504056

Třešeň - -

Bílá 10504308 -

Vysoké skříně
(80 × 38,5 × 183,5 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Javor 10503397 10503400 10503406

Buk 10503398 10503401 10503407

Ořech 10503676 10503677 10503679

Třešeň 10504198 10504199 10504201

Bílá 10504265 10504266 10504268

standardní
38,5 cm

hlubší
60 cm

Javor 10503568 10503571

Buk 10503569 10503572

Ořech 10503712 10503713

Třešeň 10504232 10504233

Bílá 10504299 10504300

Šatní skříň
(80 × 38,5-60 × 183,5 cm) d × h × v

střední
113,7 cm

vysoký
150 cm

Javor 10504057 10504060

Buk 10504058 10504061

Ořech 10504059 10504062

Třešeň - -

Bílá - -

Regál
(100 × 34 × 113,7-150 cm) d × h × v

Podstavec pod PC
(50 × 25 × 14,3 cm) d × h × v

Javor 10503478

Buk 10503479

Ořech 10503698

Třešeň 10504218

Bílá 10504285



Stoly
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 70 / 100 cm
 • Síla stolové desky: 28 mm
 • Síla podnože: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Výška: 59 / 76 cm
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 25 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Jak už jeho název napovídá, nábytek Visio LUX je 
modernější odnoží klasické řady Visio. Liší se pře-
devším v barevném zpracování nábytkových desek. 
Decentní šedý korpus přináší do interiéru eleganci 
a v kombinaci s dezénem dub či ořech vytváří atrak-
tivní celek. Vyberte si z široké nabídky stolů, kontej-
nerů, skříní a doplňků Visio LUX a vytvořte si ve 
své kanceláři úspěšné pracovní prostředí.

Kancelářský nábytek Visio LUX

Stůl rovný, dřevěná podnož
(116-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

116 cm 136 cm 160 cm

Dub 10503875 10503877 10503879

Ořech 10503876 10503878 10503880

Stůl rohový pravý, dřevěná podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503881 10503885

Ořech 10503882 10503886

Stůl rohový pravý, kovová podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503895 10503899

Ořech 10503896 10503900

Stůl rohový levý, dřevěná podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503883 10503887

Ořech 10503884 10503888

Stůl rohový levý, kovová podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503897 10503901

Ořech 10503898 10503902

Stůl rovný, kovová podnož
(116-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

116 cm 136 cm 160 cm

Dub 10503889 10503891 10503893

Ořech 10503890 10503892 10503894

Jednací stůl
(160 × 70 × 76 cm) d × h × v

Dub 10503955

Ořech 10503956

Zakončovací prvek
(70-141,8 × 40-50 × 76 cm) d × h × v

70 × 40 cm 140 × 50 cm 141,8 × 50 cm

Dub 10503957 10503959 10503961

Ořech 10503958 10503960 10503962

D
U

B

o
ře

ch

8 ZÁRUKA AŽ 20 Let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNoU ReKLAMAcIDopRAVA NAD 999 Kč ZdArMA



Nízké skříně
(80 × 38,5 × 76 cm) d × h × v

bez dveří s dveřmi

Dub 10503929 10503931

Ořech 10503930 10503932

Spojovací prvek
(70 × 70 × 2,8 cm) d × h × v

Dub 10503969

Ořech 10503970

Kontejner
- 3 zásuvky
(43 × 52 × 59 cm) d × h × v

Dub 10503917

Ořech 10503918

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 70 × 76 cm) d × h × v

Dub 10503921

Ořech 10503922

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 50 × 76 cm) d × h × v

Dub 10503919

Ořech 10503920

Střední skříně
(80 × 38,5 × 113 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Dub 10503933 10503935 10503937

Ořech 10503934 10503936 10503938

Paraván
(70-160 × 1,8 × 49 cm) d × h × v

70 cm 100 cm 116 cm 136 cm 160 cm

Dub 10503971 10503974 10503977 10503980 10503983

Ořech 10503972 10503975 10503978 10503981 10503984

Šedá 10503973 10503976 10503979 10503982 10503985

Vysoké skříně
(80 × 38,5 × 183,5 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Dub 10503939 10503941 10503943

Ořech 10503940 10503942 10503944

Dub 10503945

Ořech 10503946

Šatní skříň
(80 × 38,5 × 183,5 cm) d × h × v

bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

bez dveří

s dveřmi

Podstavec pod PC
(50 × 25 × 14,3 cm) d × h × v

Šedá 10503986

bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

9napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Výška: 73 / 76 cm
 • Hloubka: 60 / 80 / 90 cm
 • Síla stolové desky: 22 mm
 • Síla podnože: 16 / 22 mm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Výška: 60,5 až 76 cm
 • Síla horní desky: 22 mm
 • Síla ostatních desek: 16 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 22 mm
 • Síla ostatních desek: 16 mm
 • Nosnost polic: 10 / 20 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: ne
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

„Impress“ znamená „udělat dojem“. To se této ná-
bytkové řadě daří i za velmi dostupnou cenu díky 
využití laminované dřevotřísky. V nabídce máme vše 
od stolů přes kontejnery až po skříně a doplňky. 
Za dobrou cenu tedy vybavíte celý kancelářský kom-
plex či třeba školní kabinety. Interiér sladíte buď ve 
střídmé bílé barvě, nebo v dezénu javoru, tmavého 
ořechu, dubu sonoma či tmavého jasanu.

Kancelářský nábytek Impress

Stůl rovný, dřevěná podnož
(120-180 × 60-80 × 76 cm) d × h × v

120 × 60 cm 140 × 80 cm 160 × 60 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Javor 10500204 10500212 10500260 10500216 10500188

Tmavý ořech 10500205 10500213 10500261 10500217 10500189

Dub sonoma 10504427 10504428 10504429 10504430 10504431

Tmavý jasan 10504521 10504522 10504523 10504524 10504525

Bílá 10501712 10501715 10504075 10501716 10504079

Ergonomický stůl, 
dřevěná podnož
(160 × 90 × 76 cm) d × h × v

levý pravý

Javor 10500248 10500252

Tmavý ořech 10500249 10500253

Dub sonoma 10504433 10504432

Tmavý jasan 10504527 10504526

Bílá 10501713 10501714

Jednací stůl
(220 × 120 × 76 cm) d × h × v

Javor 10500424

Tmavý ořech 10500425

Dub sonoma 10504456

Tmavý jasan 10504550

Bílá 10504085

Konferenční stůl
(220 × 120 × 73 cm) d × h × v

Javor 10500439

Tmavý ořech 10500440

Dub sonoma 10504457

Tmavý jasan 10504551

Bílá -

Ergonomický stůl, 
kovová podnož (160 × 90 × 73 cm) d × h × v

levý pravý

Javor 10500324 10500320

Tmavý ořech 10500325 10500321

Dub sonoma 10504440 10504439

Tmavý jasan 10504534 10504533

Bílá - -

Skládací stůl
(140-180 × 80 × 73,2 cm) d × h × v

140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Javor 10502448 10502454 10502460

Tmavý ořech 10502449 10502455 10502461

Dub sonoma 10504441 10504443 10504445

Tmavý jasan 10504535 10504537 10504539

Bílá 10502450 10502456 10502462

Stůl rovný, kovová podnož
(120-180 × 60-80 × 73 cm) d × h × v

120 × 60 cm 140 × 80 cm 160 × 60 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Javor 10500280 10500312 10500292 10500316 10500192

Tmavý ořech - 10500313 10500293 10500317 10500193

Dub sonoma 10504434 10504435 10504436 10504437 10504438

Tmavý jasan 10504528 10504529 10504530 10504531 10504532

Bílá - - - - -

levý

levý

pravý

pravý

10 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAVA NAD 999 Kč ZDArMA

JAVOR
TMAVý 
OřECh

DUb 
sONOMA TMAVý JAsAN bíLÁ



Úzká skříň
(37 × 37 × 80-190 cm) d × h × v

80 cm 119,6 cm 190 cm

Javor 10500539 10500535 10500543

Tmavý ořech 10500540 10500536 10500544

Dub sonoma 10504459 10504463 10504467

Tmavý jasan 10504553 10504557 10504561

Bílá 10501740 10501739 10501738

Skříň
(74 × 37 × 80-190 cm) d × h × v

80 cm 119,6 cm 190 cm

Javor 10500491 10500483 10500495

Tmavý ořech 10500492 10500484 10500496

Dub sonoma 10504460 10504464 10504468

Tmavý jasan 10504554 10504558 10504562

Bílá 10501735 10501734 10501733

Kontejner přístavný
- 4 zásuvky
(40,6 × 60 × 73-76 cm) d × h × v

73 cm 76 cm

Javor 10500471 10500459

Tmavý ořech - 10500460

Dub sonoma 10504542 10504452

Tmavý jasan 10504543 10504546

Bílá - 10501743

Kontejner přístavný
s deskou - 4 zásuvky
(80 × 60 × 73-76 cm) d × h × v

73 cm 76 cm

Javor 10500479 10500475

Tmavý ořech 10500480 10500476

Dub sonoma 10504453 10504455

Tmavý jasan 10504547 10504549

Bílá - -

Šatní skříň
(74 × 37-58 × 190 cm) d × h × v

37 cm 58 cm

Javor 10500499 10500503

Tmavý ořech 10500500 10500504

Dub sonoma 10504471 10504472

Tmavý jasan 10504565 10504566

Bílá 10501732 10501758

Skříň se skleněnými dveřmi
(74 × 37 × 119,6-190 cm) d × h × v

119,6 cm 190 cm

Javor 10500507 10500487

Tmavý ořech 10500508 10500488

Dub sonoma 10504465 10504469

Tmavý jasan 10504559 10504563

Bílá 10501737 10501736

Kontejner mobilní
(40,6 × 50,1 × 60,5-66,5 cm) d × h × v

3 zásuvky 4 zásuvky

Javor 10500467 10500463

Tmavý ořech 10500468 10500464

Dub sonoma 10504447 10504448

Tmavý jasan 10504541 10504542

Bílá 10501741 10501742

Zakončovací prvek
(120-160 × 60-80 × 76 cm) d × h × v

120 × 60 cm 160 × 80 cm

Javor 10500336 10500332

Tmavý ořech 10500337 10500333

Dub sonoma 10504483 10504485

Tmavý jasan 10504577 10504579

Bílá 10501728 10501730

37 cm

58 cm

11napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Výška: 73,5 / 74,2 cm
 • Hloubka: 70 / 80 / 120 cm
 • Síla stolové desky: 25 mm
 • Podnož: 3 varianty (A, B, C)
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Výška: 60 cm
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • ABS hrana: 1 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: ano

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 1 mm, 2 mm
 • Zámek: podle typu
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

ProOffice patří k cenově dostupnějším řadám kan-
celářského nábytku, i tak ovšem nabízí široké mož-
nosti, jak vybavit celou kancelářskou budovu, úřad 
nebo školu. Na výběr máte hned ze čtyř dezénů dře-
va – buk, divoká hruška, třešeň a ořech – a vybra-
né kusy nabízíme i v bílé barvě. Všestrannost této 
řady dále podtrhují 3 typy podnoží u stolů.

Kancelářský nábytek ProOffice

Stůl rovný, typ A, dřevěná podnož
(80-180 × 70-80 × 73,5 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm 120 × 70 cm 140 × 70 cm

Buk 10400006 10400010 10400014 10400018 10400002 10400022 10400026

Divoká hruška 10400007 10400011 10400015 10400019 10400003 10400023 10400562

Třešeň 10400008 10400012 10400016 10400020 10400004 10400024 10400027

Ořech 10400009 10400013 10400017 10400021 10400005 10400025 10400028

Stůl rovný, typ B, kovová podnož
(80-180 × 70-80 × 74,2 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm 120 × 70 cm 140 × 70 cm

Buk 10400085 10400089 10400093 10400097 10400081 10400101 10400105

Divoká hruška 10400086 10400090 10400094 10400098 10400082 10400102 10400106

Třešeň 10400087 10400091 10400655 10400099 10400083 10400103 10400107

Ořech 10400088 10400092 10400096 10400100 10400084 10400104 10400108

Bílá 10400653 10400654 10400095 10400650 10400656 10400823 10400824

Stůl rovný, typ C, kovová podnož
(80-180 × 80 × 74,2 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Buk 10400157 10400161 10400165 10400169 10400153

Divoká hruška 10400158 10400162 10400166 10400170 10400154

Třešeň 10400665 10400163 10400167 10400171 10400155

Ořech 10400160 10400164 10400168 10400172 10400156

Bílá 10400159 10400666 10400667 10400668 10400669

Kontejner
(44,3 × 60 × 60 cm) d × h × v

Buk 10400205

Divoká hruška 10400206

Třešeň 10400207

Ořech 10400208

Bílá 10400579

Jednací stůl, kovová podnož
(80-180 × 80 × 74,2 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Buk 10400444 10400448 10400440 10400436 10400432

Divoká hruška 10400445 10400449 10400441 10400437 10400433

Třešeň 10400446 10400450 10400442 10400438 10400434

Ořech 10400447 10400451 10400443 10400439 10400435

Bílá 10400678 10400679 10400680 10400681 10400682

Buk Třešeň
Divoká 
hruška Ořech

12 ZÁruka aŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOu rekLaMacIDOPraVa NaD 999 kč ZDArMA



bez dveří

bez dveří
nízké dveře

s dveřmi

s dveřmi

Ergonomický stůl, pravý
(180 × 120 × 73,5-74,2 cm) d × h × v

typ A typ B typ C

Buk 10400029 10400109 10400173

Divoká hruška 10400030 10400110 10400174

Třešeň 10400031 10400111 10400175

Ořech 10400032 10400112 10400176

Bílá - 10400657 10400670

Ergonomický stůl, levý
(180 × 120 × 73,5-74,2 cm) d × h × v

typ A typ B typ C

Buk 10400033 10400113 10400177

Divoká hruška 10400034 10400114 10400178

Třešeň 10400035 10400115 10400179

Ořech 10400036 10400116 10400180

Bílá - 10400658 10400671

typ A
typ B

typ C

typ A

typ B

typ C

Nízká skříň
(80 × 45 × 73,5 cm) d × h × v

bez dveří s dveřmi

Buk 10400209 10400221

Divoká hruška 10400210 10400222

Třešeň 10400211 10400223

Ořech 10400212 10400224

Bílá 10400687 10400689

Střední skříň
(80 × 45 × 106,3 cm) d × h × v

bez dveří nízké
dveře s dveřmi

Buk 10400229 10400636 10400233

Divoká hruška 10400230 10400637 10400234

Třešeň 10400231 10400639 10400235

Ořech 10400232 10400640 10400236

Bílá 10400695 10400638 10400696

Vysoká skříň
(80 × 47 × 178 cm) d × h × v

bez dveří nízké
dveře

s policí 
uprostřed s dveřmi se skleněnými

dveřmi

Buk 10400248 10400260 10400217 10400252 10400256

Divoká hruška 10400249 10400261 10400218 10400253 10400257

Třešeň 10400250 10400262 10400219 10400254 10400258

Ořech 10400251 10400263 10400220 10400255 10400259

Bílá 10400698 10400701 10400705 10400699 10400703

Šatní skříň
(80 × 47 × 178 cm) d × h × v

Buk 10400244

Divoká hruška 10400245

Třešeň 10400246

Ořech 10400247

Bílá 10400700

Nika pro skříně
(76,4 × 45 × 33 cm) d × h × v

Buk 10400570

Divoká hruška 10400571

Třešeň 10400572

Ořech 10400574

Bílá 10400573

Nástavec na stoly
(140-160 × 32 × 36 cm) d × h × v

140 cm 160 cm

Buk 10400041 10400037

Divoká hruška 10400042 10400038

Třešeň 10400043 10400039

Ořech 10400044 10400040

bez dveří

s policí
uprostřed

se skleněnými
dveřmi

s dveřmi

nízké dveře

13napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Síla stolové desky: 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 38 mm
 • Výška: 76,2 cm
 • Hloubka: 85 / 94,8 / 100 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 63,3 / 76,2 cm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: podle typu

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 16 / 30 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: možno dokoupit
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Nábytková řada TopOffice zaujme svým moder-
ním designem, který dodá na eleganci třeba kan-
celářím vyššího managementu. Díky využití lami-
nované dřevotřísky je však tento nábytek zároveň 
cenově dostupný. Sestavy skříní doporučujeme 
zakončit obkladovými deskami. Na výběr máte 
hned ze 4 dezénů – wenge, akát světlý, driftwood 
a dub Charleston.

Kancelářský nábytek TopOffice

Stůl rovný
(180-200 × 85 × 76,2 cm) d × h × v

180 cm 200 cm

Wenge 10500048 10500057

Akát světlý 10500050 10500059

Driftwood 10500938 10500939

Dub Charleston 10504004 10504005

Jednací stůl
(220 × 120 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10500093

Akát světlý 10500095

Driftwood 10500934

Dub Charleston 10504020

Jednací stůl
(90 × 50 × 50 cm) d × h × v

Wenge 10500087

Akát světlý 10500089

Driftwood 10500933

Dub Charleston 10504017

Konferenční stolek
(70 × 70 × 50 cm) d × h × v

Wenge 10500090

Akát světlý 10500092

Driftwood 10500932

Dub Charleston 10504018

Stůl rohový, pravý
(180-200 × 94,8-100 × 76,2 cm) d × h × v

180 × 94,8 cm 200 × 100 cm

Wenge 10500043 10500051

Akát světlý 10500045 10500053

Driftwood 10500937 10500941

Dub Charleston 10504007 10504009

Stůl rohový, levý
(180-200 × 94,8-100 × 76,2 cm) d × h × v

180 × 94,8 cm 200 × 100 cm

Wenge 10500046 10500054

Akát světlý 10500935 10500056

Driftwood 10500936 10500940

Dub Charleston 10504006 10504008

Mobilní kontejner
(40,8-120 × 50,4 × 63,3-76,2 cm) d × h × v

40,8 cm 120 cm

Wenge 10500105 10500117

Akát světlý 10500107 10500119

Driftwood 10500945 10500942

Dub Charleston 10504010 10504011

Přístavný kontejner
(90 × 55 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10500096 10500111

Akát světlý 10500104 10500113

Driftwood 10500947 10500946

Dub Charleston 10504012 10504013

Přístavný kontejner
(90 × 55 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10500108 10500114

Akát světlý 10500110 10500116

Driftwood 10500944 10500943

Dub Charleston 10504014 10504015

Wenge DrifTwOOD
AkáT 
SvěTlý

Dub 
ChArleSTON

120 cm

40,8 cm

levýlevý

pravýpravý

14 ZárukA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽáDNOu reklAMACiDOprAvA NAD 999 kč ZDArMA



Korpusy skříní
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10500124 10500125 10500126

Korpusy skříní
se skleněnými dveřmi
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10502300 10502301 10502302

Jednací prvek, dřevo
(110-160 × 70 × 76,2 cm) d × h × v

110 cm 130 cm 160 cm

Wenge 10500060 10500063 10500066

Akát světlý 10500062 10500065 10500068

Driftwood 10500930 10500929 10500928

Dub Charleston 10504042 10504043 10504044

1× úzká skříň 1× široká skříň 1× široká + 1× úzká skříň 2× široká skříň 2× široká + 1× úzká skříň 3× široká skříň

Wenge 10500153 10500156 10500159 10500162 10500165 10500168

Akát světlý 10500155 10500158 10500161 10500164 10500167 10500170

Driftwood 10500954 10500955 10500956 10500953 10500952 10500951

Dub Charleston 10504032 10504033 10504034 10504035 10504036 10504037

Jednací prvek, kov
(80-130 × 70 × 76,2 cm) d × h × v

80 cm 110 cm 130 cm

Wenge 10500069 10500072 10500075

Akát světlý 10500071 10500074 10500077

Driftwood 10500923 10500925 10500924

Dub Charleston 10504045 10504046 10504047

Kombinovaná skříň
(79,8 × 40,4 × 196,5 cm) d × h × v

Wenge 10500137

Akát světlý 10501093

Driftwood 10501095

Dub Charleston 10504023

Šatní skříň
(79,8 × 40,4 × 196,5 cm) d × h × v

Wenge 10500134

Akát světlý 10500136

Driftwood 10500960

Dub Charleston 10504024

vysoká střední
nízká

Horní
obkladové 
desky

Boční obkladové desky
(42,7 × 3,8 × 77,4/117/193,8 cm) d × h × v

77,4 cm 117 cm 193,8 cm

Wenge 10500171 10500174 10500177

Akát světlý 10500173 10500176 10500179

Driftwood 10500950 10500949 10500948

Dub Charleston 10504038 10504039 10504040

vysokástřední
nízká

vysoká

střední

nízká

15napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Síla stolové desky: 18 mm
 • Podnož: 1 nebo 2 kovové nohy
 • Výška: 74 cm
 • Hloubka: 90 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 59 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Centrální zámek: bez zámku
 • Podnož: kolečka / nožky až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: ne
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Nábytková řada Creator vašemu pracovišti nabídne 
moderní eleganci za slušnou cenu. Její jednoduché 
tvary dodají reprezentativní vzhled třeba manažer-
ské kanceláři. Podnože stolů jsou z  kovu a  skříně 
díky systému push ‑to ‑open nepotřebují madla  – 
otevřete je jemným zatlačením. Nabízíme několik 
dezénů desek i barev podnoží, takže určitě najdete 
ideální kombinaci do svého interiéru.

Kancelářský nábytek Creator

Stůl rovný, 2 nohy
(180/200 × 90 × 74 cm) d × h × v

180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30201801 30201813

Bílá / grafit 30201804 30201816

Antracit / bílá 30201807 30201819

Wenge / bílá 30201810 30201822

Mobilní kontejner
(46,4 × 60 × 58,7 cm) d × h × v

1 zásuvka 3 zásuvky

Antracit / bílá 30202537 30202545

Bílá / antracit 30202540 30202548

Bílá / wenge 30202543 30202551

Kontejner, 2-modulový
(90,4 × 53,6 × 59 cm) d × h × v

levý pravý

Antracit / bílá 30202521 30202529

Bílá / antracit 30202524 30202532

Bílá / wenge 30202527 30202535

Pracovní místo, 2 nohy
(160/180/200 × 160 × 74 cm) d × h × v

160 cm 180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30202118 30202130 30202142

Bílá / grafit 30202121 30202133 30202145

Antracit / bílá 30202124 30202136 30202148

Wenge / bílá 30202127 30202139 30202151

Kontejner, 3-modulový
(153,6 × 53,6 × 59 cm) d × h × v

bez dveří posuvné 
dveře s dveřmi

Antracit / bílá 30202409 30202401 30202425

Bílá / antracit 30202412 30202404 30202428

Bílá / wenge 30202415 ‑ 30202431

Pracovní místo, 1 noha
(160/180/200 × 160 × 74 cm) d × h × v

160 cm 180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30202166 30202178 30202190

Bílá / grafit 30202169 30202181 30202193

Antracit / bílá 30202172 30202184 30202196

Wenge / bílá 30202175 30202187 30202199

Stůl rovný, 1 noha
(180/200 × 90 × 74 cm) d × h × v

180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30201825 30201837

Bílá / grafit 30201828 30201840

Antracit / bílá 30201831 30201843

Wenge / bílá 30201834 30201846

wenge
/ bílá

ořeCh
/ šedá

bílá
/ grafit

aNtraCit
/ bílá

levý pravý

1 zásuvka

bez dveří posuvné
dveře

s dveřmi

3 zásuvky

16 ZárUKa aŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽádNoU reKlaMaCidoPrava Nad 999 Kč ZdArMA



Nízká skříň
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 80,3 cm) d × h × v

1 2 3 4
Antracit / bílá ‑ 30202713 30202705 30202697

Bílá / antracit 30202724 30202716 30202708 30202700

Bílá / wenge 30202727 30202719 30202711 30202703

Vysoká skříň, výška 150,7 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 150,7 cm) d × h × v

1 2 3 4
Antracit / bílá 30202641 30202633 30202625 30202617

Bílá / antracit 30202644 30202636 30202628 30202620

Bílá / wenge 30202647 30202639 30202631 30202623

Vysoká šatní skříň, výška 150,7 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 150,7 cm) d × h × v

1 2 3
Antracit / bílá 30202777 30202769 30202753

Bílá / antracit 30202780 30202772 30202756

Bílá / wenge 30202783 30202775 30202759

Vysoká šatní skříň, výška 185,9 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 150,7 cm) d × h × v

1 2 3
Antracit / bílá 30202609 30202601 30202585

Bílá / antracit 30202612 30202604 30202588

Bílá / wenge 30202615 30202607 30202591

Vysoká skříň, výška 185,9 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 185,9 cm) d × h × v

1 2 3 4
Antracit / bílá 30202577 30202569 30202561 30202553

Bílá / antracit 30202580 30202572 30202564 30202556

Bílá / wenge 30202583 30202575 30202567 30202559

Střední skříň
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 115,5 cm) d × h × v

1 2 3 4 5
Antracit / bílá 30202689 30202673 30202665 30202657 30202649

Bílá / antracit 30202692 30202676 30202668 30202660 30202652

Bílá / wenge 30202695 30202679 30202671 30202663 30202655

1 2 3 4 1 2 3 4 5

1

1

2

2

3

3

4

4

1

1

2

2

3

3

17napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Síla stolové desky: 54 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 54 mm
 • Výška: 75 cm
 • Hloubka: 85 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 54 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 54 mm
 • Výška: 59,2 cm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: bez zámku
 • Na kolečkách: ano

Skříně
 • Síla horní desky: 54 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 54 mm
 • Nosnost polic: 40 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: ne
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Naši nejprestižnější nábytkovou řadu Lineart ocení 
zejména vrcholový management. Desky v dezénu 
jilmu světlého či tmavého se pyšní tloušťkou 54 
mm a spolu s lesklým akrylátem vytváří střídmě 
elegantní dojem. Většina stolů Lineart má alespoň 
jeden zabudovaný kontejner, další úložný prostor 
pak nabídnou skříně. Hladký vzhled dvířek nenaru-
šují ani madla – otevřete je dotykem.

Kancelářský nábytek Lineart

Stůl rovný
(160/180/200 × 85 × 75 cm) d × h × v

160 cm 180 cm 200 cm

Jilm světlý 30200439 30200438 30200437

Jilm tmavý 30200460 30200466 30200477

Jednací stůl
(180/240 × 140 × 75 cm) d × h × v

podnož I
180 cm

podnož I
240 cm

podnož II
180 cm

podnož II
240 cm

Jilm světlý 30201707 30200486 30201709 30200458

Jilm tmavý 30201708 30200485 30201710 30200474

Stůl rovný + kontejner
(160/180/200 × 85 × 75 cm) d × h × v

levý
160 cm

levý
180 cm

levý
200 cm

pravý
160 cm

pravý
180 cm

pravý
200 cm

Jilm světlý / bílá 30201615 30201623 30201631 30201617 30201625 30201633

Jilm světlý / antracit 30200450 30200446 30200441 30200451 30200447 30200443

Jilm tmavý / bílá 30200462 30200468 30200470 30200463 30200479 30200471

Jilm tmavý / antracit 30201616 30201624 30201632 30201618 30201626 30201634

Jednací stůl
(80/120 × 80/120 × 75 cm) d × h × v

80 x 80 cm 120 x 120 cm

Jilm světlý / bílá 30201701 30201703

Jilm světlý / antracit 30200459 30201705

Jilm tmavý / bílá 30200476 30201706

Jilm tmavý / antracit 30201702 30201704

Stůl rovný 
+ 2x kontejner
(200 × 85 × 75 cm) d × h × v

Jilm světlý / bílá 30201641

Jilm světlý / antracit 30200453

Jilm tmavý / bílá 30200469

Jilm tmavý / antracit 30201642

Mobilní kontejner
(50 × 60 × 59,2 cm) d × h × v

Jilm světlý / bílá 30201655

Jilm světlý / antracit 30200407

Jilm tmavý / bílá 30200410

Jilm tmavý / antracit 30201656

JiLm sVětLý 
/ bíLá

 JiLm sVětLý
/ aNtracit

 JiLm tmaVý
/ bíLá

JiLm tmaVý
/ aNtracit

levý

pravý

podnož I

podnož II

18 ZárUKa aŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽáDNOU rEKLamaciDOpraVa NaD 999 Kč ZdArMA



Jednací stůl
(320/400 × 140 × 75 cm) d × h × v

podnož I
320 cm

podnož I
400 cm

podnož II
320 cm

podnož II
400 cm

Jilm světlý 30201711 30200457 30201713 30200484

Jilm tmavý 30201712 30200475 30201714 30200483

Nízká skříň
(191,2 × 50 × 83,5 cm) d × h × v

1 2 3
Jilm světlý / bílá 30201677 30201679 30201681

Jilm světlý / antracit 30200424 30200422 30200423

Jilm tmavý / bílá 30200425 30200426 30200427

Jilm tmavý / antracit 30201678 30201680 30201682

Střední skříň
(111,2/191,2/211,2 × 50 × 118 cm) d × h × v

1 2 3 4
Jilm světlý / bílá 30201689 30201685 30201687 30201683

Jilm světlý / antracit 30200418 30200419 30200420 30200421

Jilm tmavý / bílá 30200431 30200429 30200430 30200428

Jilm tmavý / antracit 30201690 30201686 30201688 30201684

Vysoká skříň
(111,2/191,2/211,2 × 50 × 187,6 cm) d × h × v

1 2 3
Jilm světlý / bílá 30201699 30201697 30201691

Jilm světlý / antracit 30200415 30200417 30200436

Jilm tmavý / bílá 30200435 30200434 30200432

Jilm tmavý / antracit 30201700 30201698 30201692

Vysoká šatní skříň
(111,2 × 50 × 187,6 cm) d × h × v

Jilm světlý / bílá 30201693

Jilm světlý / antracit 30201695

Jilm tmavý / bílá 30201696

Jilm tmavý / antracit 30201694

podnož I

podnož II

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

19napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



20 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAvA NAD 999 Kč ZdArMA

Polohovací stoly jsou moderní 
ergonomickou vychytávkou do vaší 
kanceláře. U tohoto typu kancelářských 
stolů si uzpůsobíte výšku pracovní desky pro 
práci vsedě i vestoje. Pravidelným střídáním 
těchto dvou pozic snižujete riziko nadváhy 
a napomáháte správnému krevnímu oběhu. 
Seznamte se s naší řadou OfficeTech.

Výškově nastavitelné stoly OfficeTech

Společné parametry:
• Materiál podnože: kov
• Barva podnože: černá, šedá, bílá
• Materiál desky: laminované dřevovlákno
• Hloubka desky: 80 cm
• Síla desky: 25 mm
• Nosnost desky: 70–150 kg
• Způsob ovládání: ovládací panel

Dekory desek:

Srovnání řad stolů OfficeTech

Zvolte ergonomii, která se přizpůsobí vám

OfficeTech A
• Počet motorů: 1
• Rychlost zdvihu: 25 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech B
• Počet motorů: 1
• Rychlost zdvihu: 25 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech C
• Počet motorů: 2
• Rychlost zdvihu: 32 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160, 180, 200 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech D
• Počet motorů: 2
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160, 180, 200 cm
• Výška desky: 58–123 cm

OfficeTech Long
• Počet motorů: 3
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 240, 260 cm
• Výška desky: 58–123 cm

OfficeTech Angle
• Počet motorů: 3
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 180 + 120 cm
• Výška desky: 58–123 cm

dubbuk

světle šedá

bílá

třešeň

černá

ořech

Ovládejte svůj stůl
jedním dotykem…

OFFICETECH A

POSUN DESKY NAHORU A DOLŮ

POSUN DESKY NAHORU A DOLŮ

VOLBA ZE 3 OBLÍBENÝCH POZIC

MEMORY: ULOŽENÍ OBLÍBENÝCH POZIC

ACTIVITY: UPOMÍNKY STŘÍDÁNÍ POZIC

OFFICETECH
B, C, D, LONG, ANGLE Prokrvení celého těla střídáním sedu a stoje

Prevence proti bolestem z dlouhého sezení

Zvýšení produktivity a koncentrace při práci

Přizpůsobení výšky stolu dle individuální potřeby

Pestrý výběr dekorů stolových desek

Doprava zdarma ke všem stolům OfficeTech

Paměťové
sloty

Režim
Activity

Antikolizní
systém

Počet
motorů

Rozsah
výšky

OfficeTech A 1 72-121 cm

OfficeTech B 3 1 72-121 cm

OfficeTech C 3 2 72-121 cm

OfficeTech D 3 2 58-123 cm

OfficeTech Long 3 3 58-123 cm

OfficeTech Angle 3 3 58-123 cm



Držák na monitor
OfficeTech

Kabelové vedení
OfficeTech

Držák na klávesnici
OfficeTech

Kabelový organizér
OfficeTech

Držák na PC
OfficeTech

1

3 54

2

Držák 
na 2 monitory

Držák 
na monitor Držák na PC Kabelové vedení Kabelový organizér Držák 

na klávesnici

Barva černá černá černá bílá šedá černá bílá šedá černá bílá šedá černá

Kód 40600497 40600498 40600495 40600494 40600496 40600489 40600488 40600490 40600492 40600491 40600493 40600487

21napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Výškově nastavitelné stoly OfficeTech
OfficeTech C
• Počet motorů: 2
• Rychlost zdvihu: 32 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160, 180, 200 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech Angle
• Počet motorů: 3
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 180 + 120 cm
• Výška desky: 58–123 cm

Všechny kombinace barev 
a velikostí najdete na našem webu.

Výškově nastavitelný stůl
OfficeTech Angle

Výškově nastavitelný stůl
OfficeTech Long

Výškově nastavitelný stůl
OfficeTech D

1 2 3 4 5



Jak vybrat kancelářskou židli?
Výběr židlí není radno podcenit – ať už jimi chcete vybavit celé pracoviště a máte omezený rozpočet, nebo jen hledáte tu pravou židli do kanceláře. 
Přece jenom na nich vy či vaši zaměstnanci strávíte značnou část života. Přečtěte si, jak při výběru neudělat chybu.

Není židle jako židle
Běžný smrtelník si kancelářskou židli spojí 
jen s otáčivým sedákem a nastavením výšky 
sedu. To ale není zdaleka vše. Možná bude-
te překvapeni, co všechno kancelářské židle 
nabízí. Nejprve se ale musíme odrazit od kri-
térií výběru.

Nejčastěji si vybíráme židle ze dvou důvodů. 
Buď máme v plánu vyměnit svou starou za 
nový model, nebo vybavujeme rovnou celé 
pracoviště. V  prvním případě nemusí být 
rozpočet rozhodujícím faktorem, ve druhém 
naopak bývá právě klíčovým kritériem.

Omezený rozpočet
versus pohodlné sezení
Lze vůbec skloubit vymezený rozpočet s  běž-
nými nároky na pohodlné sezení? Rozhodně 
ano. Pro běžnou 8hodinovou pracovní dobu 
není třeba vybírat mezi modely s extra pokroči-
lým nastavením. Doporučujeme vám sáhnout 
po cenově dostupnějších židlích s  houpacím 
mechanismem. U těchto židlí si můžete nasta-
vit kromě výšky sedu také citlivost houpání.

Houpáním proti strnulosti
Proč by vás měly oslovit právě židle s houpací 
mechanikou? Při sedavé práci u  počítače je 
důležité vyhýbat se strnulé poloze. A  právě 
v tomto vám houpání pomůže – během se-
zení posílíte povolené břišní svalstvo a záro-
veň protáhnete krční i zádové svaly.

Nezapomeňte na opěrky!
Cenově dostupnější modely disponují také 
nejčastěji pevnými či výškově nastavitelný-
mi opěrkami předloktí. Ty udržují vaše lokty 
v jedné rovině a zamezují vzniku nepříjemné-
ho mravenčení.

Bonusem bývá nastavitelná opěrka hlavy, 
která se společně s  opěrákem zad postará 

22 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 Kč ZdArMA

o kompletní oporu páteře. Co se týče typu 
potahového materiálu, v žebříčku oblíbenos-
ti na plné čáře vyhrává kombinace látky a sí-
ťoviny nehledě na pokročilost modelu.

Levnější modely židlí zkrátka nemusí nutně 
znamenat riziko v  podobě snížené kvality.
Naopak v  sobě zahrnují vše potřebné pro 
pohodlné sezení bez vysokých nároků na 
možnosti nastavení.

Co můžete očekávat od
pokročilých modelů židlí?
Poohlížíte    ‑li se po nové židli do kanceláře 
a vlastní rozpočet pro vás není rozhodujícím 
kritériem, možnosti se vám mohou značně 
rozšířit.

Houpací mechanika není totiž jediným ty-
pem mechanismu, se kterým se u kancelář-
ských židlí můžete setkat.

Pro náročnější uživatele doporučujeme 
sáhnout po synchronní mechanice, kte-
rá funguje obdobným způsobem jako ta 
houpací, nabízí ale oproti ní pár vychytávek 
navíc.

Dynamické houpání díky
synchronní mechanice
Houpací mechanismus zajistí pouze souvislé 
houpání opěráku a  sedáku a  nastavení cit-
livosti. Za to synchronní mechanika se po-
stará o to, aby se vám při houpání nakláněl 
sedák a opěrák nezávisle na sobě.

Navíc si toto houpání můžete zablokovat do 
několika pozic – sami si nastavíte maximál-
ní úhel sklonu opěráku při houpání. Syn-
chronní mechanika je pro vás tou správnou 
cestou, pokud trávíte u počítače v kuse déle 
než 8 hodin denně.



23napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Permanentní kontakt


Mechanismus umožňující pouze manuální 
nastavení sklonu opěráku vůči sedáku. Na 
židlích s  permanentním kontaktem nedo-
poručujeme sedět déle než 4 hodiny den-
ně. často se s ním setkáte u otočných dět-
ských židlí.

Asynchronní mechanika


Pomocí tří páček si nastavíte výšku sedu, 
sklon opěráku a sklon opěráku. Úpravu ná-
klonu provádíte manuálně. S  tímto typem 
mechaniky se častěji setkáte u pracovních 
židlí a  židlí do montážních hal než u  běž-
ných kancelářských.

Co je to mechanika?
Mechanika je vychytávkou, kterou najdete pod sedákem. Ve stručnosti se jedná o prvek, který 
povoluje různé druhy houpání či nastavení dle samotného typu mechaniky. Nejčastěji se se-
tkáte s houpací a synchronní mechanikou, avšak to není zdaleka vše. Které další typy existují?

Balanční mechanika


Mechanika, která vybízí k podvědomému pohybu při sedavé práci. Simuluje sezení na gym-
nastickém míči, během kterého zapojujete břišní a zádové svalstvo. Podporuje zdravé držení 
těla a funguje jako prevence proti zdravotním problémů zapříčiněných dlouhodobým seda-
vým zaměstnáním. Balancování můžete kdykoliv zastavit a židli používat staticky.

Balancujte jako na míči
Patříte   ‑li mezi náročné kladoucí důraz na 
ergonomii a  hledající model, který se sna-
ží preventivně bojovat s riziky dlouhodobé 
sedavé práce, doporučujeme sáhnout po  
balanční židli.

Sezení na takové židli simuluje sezení 
na balančním míči. S  tím rozdílem, že si 
balancování můžete kdykoliv manuálně 
vypnout. Během sezení využíváte senzo-
motorické stimulace, posílíte břišní svaly 
a  zároveň uvolníte nezdravě přetěžované 
svalstvo.

Ergonomické opěrky
s možností polohování
Bez opěrek se neobejdete. U  ekonomic-
ky výhodnějších židlí se nejčastěji setká-
te s opěrkami, jejichž nastavení je značně 
omezené. U  pokročilých modelů si opěrky 
předloktí přizpůsobíte dle svých potřeb  – 
upravíte si výšku, hloubku, natáčení do 
stran či jejich samotnou vzdálenost od  
sedáku.

Opěrky hlavy a  beder, které u  základních 
modelů židlí mnohdy chybí, umožňují navíc 
nastavení výšky, sklonu či hloubky.

Setkat se můžete také s hloubkovým posu-
nem sedáku. Ve zkratce to znamená, že lze 
sedákem posouvat směrem dopředu a do-
zadu, čímž si rozšíříte prostor prosezení.

Závěrem…
Ať už vybíráte novou židli s omezeným roz-
počtem, nebo vás finanční strop nijak neo-
mezuje, doporučujeme vzít v potaz všechny 
možnosti, které kancelářská židle nabízí. 
A  jak už jste nyní zjistili, není to jen pouhé 
otáčení sedáku a nastavení výšky sedu.

Mechaniky židlí: Mějte v tom jasno

Houpací mechanika


Souvislé houpání sedáku s opěrákem. Před-
stavte si židli z  bočního pohledu jako hou-
pající se písmeno „L“. Pohup si můžete za-
blokovat ve výchozí pozici či nastavit jeho 
citlivost. Zlatá střední cesta pro běžnou 
8hodinovou práci s počítačem.

Synchronní mechanika


Houpání máte zcela pod svou kontrolou. 
Nastavíte si citlivost, zablokování v několi-
ka maximálních pozicích. Opěrák a  sedák 
neustále kopírují váš sed a pro náročnější 
práci, u které sedíte déle než 8 hodin, jeja-
ko dělaná.

Vytváříme úspěšné pracovní prostředí

Permanentní
kontakt

Houpací
mechanika

Asynchronní
mechanika

Synchronní
mechanika

Balanční
mechanika



Kancelářské židle
Kancelářská židle
Grant

Kancelářská židle
Falco

Kancelářská židle
reina

K neodmyslitelné výbavě kancelářských prostor patří židle. Ty by měly zaměstnancům nabídnout nejen komfort, ale také podporu správného 
držení těla – bez ztuhlých a bolavých zad se hned lépe pracuje. Vyzkoušejte třeba jednu z našich nejpopulárnějších židlí Basto.

K sezení: 
do 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

K sezení: 
více než 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

K sezení: 
více než 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

1 2 3

Grant Falco Reina Lisandro Tauro Renato

Barva Černá Bílá Černá Černá Černá Černá Černá / modrá Černá Šedá

Kód 40200002 10960033 40300130 40300139 40400082 40400073 40400072 40300103 40300102

1 2 3 4 5 6

24 ZÁRUKA AŽ 20 LeT NeZAMÍTNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAVA NAD 999 KČ ZdARMA

1+1 ZDarMa 1+1 ZDarMa 1+1 ZDarMa

Zvýšený
opěrák

zad

Bederní
pás

Houpací
mechanika

NOsNOsT
130 kg

NOsNOsT
150 kg Nastavitelná

bederní
opěrka

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Synchronní
mechanika

NOsNOsT
155 kg Bederní 

opěrka
Nastavitelná

hlavová
opěrka

Výškově 
stavitelné 
područky

Synchronní
mechanika

Kancelářská židle
lisanDro

Kancelářská židle
tauro

Kancelářská židle
renato

K sezení: 
do 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

K sezení: 
více než 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

K sezení: 
více než 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

4 5 6

NOsNOsT
130 kg Bederní 

opěrka
Výškově 

stavitelné 
područky

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Houpací
mechanika

Nastavitelná
hlavová
opěrka

3D
stavitelné
područky

Nastavitelná
bederní
opěrka

Synchronní
mechanika

NOsNOsT
150 kg Nastavitelná

hlavová
opěrka

Nastavitelná
bederní
opěrka

Výškově 
stavitelné 
područky

Synchronní
mechanika

NOsNOsT
120 kg



Kancelářské židle

Ramiro Sparta Boss ergolux Claude Basto

Barva Černá Šedá Černá Černá Černá Černá Modrá Šedá Černá

Kód 40300108 40300109 40400041 40300052 40300085 40300042 40300043 40300044 40400063

7 8 9 10 11 12

25napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Kancelářská židle
raMiro

Kancelářská židle
sparta

Kancelářská židle
Boss

7 8 9

Nastavitelná
bederní
opěrka

3D
stavitelné
područky

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Hloubkový
posun
sedáku

Synchronní
mechanika

NOsNOsT
150 kg

NOsNOsT
150 kg

NOsNOsT
150 kg

Kancelářská židle
erGolux

10

Nastavitelná
bederní
opěrka

3D
stavitelné
područky

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Hloubkový
posun
sedáku

Synchronní
mechanika

NOsNOsT
150 kg

Kancelářská židle
clauDe

11

4D
stavitelné
područky

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Nastavitelná
bederní
opěrka

Hloubkový
posun
sedáku

Synchronní
mechanika

NOsNOsT
150 kg

Balanční židle
Basto

12

Nastavitelná
bederní
opěrka

4D
stavitelné
područky

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Hloubkový
posun
sedáku

Balanční
mechanika

NOsNOsT
136 kg

K sezení: 
více než 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

K sezení: 
více než 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

K sezení: 
více než 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

K sezení: 
více než 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

K sezení: 
více než 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

K sezení: 
více než 8 hodin denně
Potah: 
látka, síťovina

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Nastavitelná
bederní
opěrka

Hloubkový
posun
sedáku

3D
stavitelné
područky

Synchronní
mechanika

3D
stavitelné
područky

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Nastavitelná
bederní
opěrka

Synchronní
mechanika



Kancelářská křesla
Kancelářská křesla oceníte zejména v manažerských kancelářích, kde jejich mohutnější konstrukce navodí autoritativní dojem a polstrování se 
postará o vaše maximální pohodlí. Nejčastějšími materiály čalounění jsou eko kůže a látka, u luxusnějších modelů jako Janet Boss pak i pravá kůže.

Orbit Relax Relax 2 Prymus New Sidney King

Barva Béžová Bílá Černá Hnědá Černá Béžová Šedá Šedá Černá Krémová Černá Černá Šedá

Kód 40100010 40100022 40100021 30100667 30101024 30103045 30103046 30103047 40100004 40100019 30100115 30103565 30104273

1 2 3 4 5 6

26 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAvA NAD 999 KČ ZdARMA

Kancelářské křeslo
Orbit
K sezení:
do 8 hodin denně
Potah:
eko kůže

K sezení:
do 8 hodin denně
Potah:
eko kůže

K sezení:
do 8 hodin denně
Potah:
látka

K sezení:
do 8 hodin denně
Potah:
eko kůže

K sezení:
do 8 hodin denně
Potah:
eko kůže

K sezení:
do 8 hodin denně
Potah:
látka

1

NOsNOst
135 kg Zvýšený

opěrák
zad

Houpací
mechanika

Kancelářské křeslo
relax

2

NOsNOst
130 kg Zvýšený

opěrák
zad

Houpací
mechanika

Kancelářské křeslo
relax 2

3

NOsNOst
130 kg Houpací

mechanika
Zvýšený
opěrák

zad

Kancelářské křeslo
Prymus New

Kancelářské křeslo
sidNey

Kancelářské křeslo
KiNg

4 5 6

NOsNOst
135 kg

NOsNOst
110 kg

NOsNOst
120 kgHoupací

mechanika
Zvýšený
opěrák

zad

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Houpací
mechanika



Kancelářská křesla

texas Foster Janet Boss delio Zenon Head

Barva Černá Černá tm. hnědá sv. hnědá Černá Béžová Hnědá Černá Hnědá Hnědá Béžová Černá

Kód 30100133 30103091 30103092 30103090 40400075 40400014 40400084 40400085 40400086 10950012 10950013 10950014

7 8 9 10 11 12

27napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

K sezení:
do 8 hodin denně
Potah:
pravá kůže

K sezení:
do 8 hodin denně
Potah:
pravá kůže

K sezení:
do 8 hodin denně
Potah:
pravá kůže

K sezení:
do 8 hodin denně
Potah:
pravá kůže

K sezení:
více než 8 hodin denně
Potah:
pravá kůže

K sezení:
více než 8 hodin denně
Potah:
pravá kůže

Kancelářské křeslo
texas

Kancelářské křeslo
deliO

Kancelářské křeslo
ZeNON

7

10 11

NOsNOst
102 kg Houpací

mechanika

Kancelářské křeslo
FOster

8

NOsNOst
120 kg Zvýšený

opěrák
zad

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Kancelářské křeslo
JaNet bOss

9

NOsNOst
150 kg

Kancelářské křeslo
Head

12

NOsNOst
150 kg

NOsNOst
150 kg

NOsNOst
150 kg Zvýšený

opěrák
zad

Zvýšený
opěrák

zad

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Houpací
mechanika

Houpací
mechanika

Synchronní
mechanika



Konferenční židle
Konferenční židle
ViVa
černé nohy

Konferenční židle
Troy i
černé nohy

Konferenční židle
SmarT
černé nohy

Konferenční židle
ViVa
chromované nohy

Konferenční židle
Troy ii
chromované nohy

Konferenční židle
SmarT
chromované nohy

Hlavní předností konferenčních židlí je snadná přenosnost a u řady modelů také stohovatelnost. To z nich dělá skvělé řešení pro zasedací místnosti, 
učebny i další místa, kde je potřeba usadit proměnlivý počet osob. Vsaďte třeba na všestrannost židlí Viva.

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: látka
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: plast
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: látka
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: látka
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: plast
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: látka
Stohovatelné: ano

1

3

5

2

4

6

Viva - černé nohy Viva - chromované nohy Troy I - černé nohy    Troy II - chromované nohy

Barva Černá Modrá Šedá Vínová Černá Šedá Červená Modrá Černá Modrá Vínová Černá Vínová Modrá

Kód 10250002 10250004 10250005 10250003 10250006 10250009 10250007 10250008 10100372 10100374 10100373 10100375 10100376 10100377

SMART - černé nohy SMART - chromované nohy

Barva Modrá Oranžová Červená Černá Zelená Modrá Oranžová Červená Černá Zelená

Kód 10600384 10600381 10600382 10600383 10600385 10600396 10600393 10600394 10600395 10600397

42

82

46
37

47 nOsnOsT

120 kg

42

82

46
37

47 nOsnOsT

120 kg

43

76

45
31

47 nOsnOsT

120 kg

43

76

45
31

47 nOsnOsT

120 kg

40

78

47
31

46 nOsnOsT

100 kg

40

78

47
31

46 nOsnOsT

100 kg

5 6

1 2 3 4

28 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDnOU REKLAMACIDOpRAVA nAD 999 KČ ZdArMA



Konferenční židle Konferenční židle
iSo
plastová, černé nohy

Konferenční židle
iSo
dřevěná, černé nohy

Konferenční židle
Vire SKid

Konferenční židle
iSo
kožená, černé nohy

Konferenční židle
PrymuS K

Konferenční židle
John

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: plast
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: dřevo
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: látka
Stohovatelné: ne

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: eko kůže
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: eko kůže
Stohovatelné: ne

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: látka
Stohovatelné: ano

7

9

11

8

10

12

ISO - plast ISO - eko kůže       ISO - dřevo Prymus K Vire Skid John

Barva Černá Modrá Černá Modrá Oranžová Buk Černá Krémová Černá Černá Modrá Šedá Oranžová Vínová

Kód 10100347 10100348 10100345 10100343 10100344 10100346 40100005 40100020 30100152 10100317 10100355 10100354 10100381 10100353

47

82

43
39

44 nOsnOsT

120 kg

45

91

42
47

48 nOsnOsT

140 kg

45

97

50
47

48 nOsnOsT

102 kg

43

79

46
33

47 nOsnOsT

120 kg

43

79

46
33

47 nOsnOsT

120 kg

43

79

46
33

47 nOsnOsT

120 kg

87 109 11 12

29napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Sedací soupravy a křesla
Sedací souprava
Cuba

Křeslo
Clubby

Křeslo / Pohovka
Herold

Křeslo
Milo

Ať už si chcete s hosty dopřát pohodlí při jednání, nebo zařizujete relax zónu pro zaměstnance, sedačky vašemu interiéru dodají na útulnosti 
a poslouží zároveň jako designový prvek. Vyberte si třeba jedno z mnoha barevných provedení soupravy Cuba.

Potahový materiál: eko kůže
Materiál konstrukce: dřevo
Nosnost 1 místa: 100 kg

Materiál konstrukce: dřevo
Materiál sedadla: látka

Materiál konstrukce: dřevo
Materiál sedadla: eko kůže

Materiál konstrukce: dřevo
Materiál sedadla: látka

1

2

4

3

Křeslo Clubby Křeslo Milo Křeslo Herold Pohovka Herold

Barva Šedá Béžová Černá Černá

Kód 30103086 30101916 40400090 40400091

Křeslo Dvojsedák Trojsedák

Barva krémová černá červená krémová černá červená krémová černá červená

Kód 30500129 30500131 30500130 30500132 30500134 30500133 30500135 30500137 30500136

60 cm 67 cm 123 cm 160 cm

76
 c

m

44
 c

m

58 cm 66 cm

64
 c

m

41
 c

m

nosnost

120 kg
62 cm 60 cm

92
 c

m

45
 c

m

nosnost

120 kg

Nabízíme
i v dalších 
barvách

1

2 3 4

30 ZÁRUKA AŽ 20 leT NeZAMÍTNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAVA NAD 999 KČ ZDArMA

91 cm 96 cm 218 cm

81
 c

m

41
 c

m nosnost

150 kg



Sedací souprava
ManHattan

Sedací souprava
ManHattan 2

Sedací souprava
bartolo

Potahový materiál: eko kůže
Materiál konstrukce: dřevo / kov
Nosnost 1 místa: 120 kg

Potahový materiál: pravá kůže / eko kůže
Materiál konstrukce: dřevo / kov
Nosnost 1 místa: 120 kg

Potahový materiál: eko kůže
Materiál konstrukce: dřevo
Nosnost 1 místa: 150 kg

5

6

7

Křeslo Dvojsedák Trojsedák

Barva černá černá černá

Kód 40400028 40400029 40400030

Křeslo Dvojsedák Trojsedák

Barva černá černá černá

Kód 40400060 40400061 40400062

Křeslo Dvojsedák Trojsedák

Barva černá černá černá

Kód 40400087 40400088 40400089

75 cm 78 cm 129 cm 182 cm

69
 c

m

43
 c

m

75 cm 78 cm 129 cm 182 cm

69
 c

m

43
 c

m

75 cm 85 cm 148 cm 200 cm

74
 c

m

42
 c

m

5

6

7

31napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Lavice do čekáren
Kovová lavice REST
chromované nohy

Tyto jednoduché lavice a multisedáky využijete nejen v čekárnách a na chodbách, ale také třeba v přednáškových halách, minikinech a dalších 
prostorech, kde potřebujete krátkodobě usadit větší počty osob.

Materiál sedadla: kov
Materiál konstrukce: kov
Nosnost pro 1 místo: 150 kg

1

2-sedák

Barva Šedá Černá Modrá Červená

Kód 40510015 40510016 40510017 40510018

3-sedák

Barva Šedá Černá Modrá Červená

Kód 40510019 40510020 40510021 40510022

4-sedák

Barva Šedá Černá Modrá Červená

Kód 40510023 40510024 40510025 40510026

5-sedák

Barva Šedá Černá Modrá Červená

Kód 40510027 40510028 40510029 40510030

123 cm 180 cm 236 cm 293 cm

68

77

36

41

32 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAvA NAD 999 KČ ZdArMA

1

1

1

1



Lavice do čekáren Dřevěná lavice ISO
- černé nohy / chromované nohy

Plastová lavice ISO
- černé nohy / chromované nohy

Kožená lavice ISO
- černé nohy / chromované nohy

Materiál sedadla: plast
Materiál konstrukce: kov
Nosnost pro 1 místo: 120 kg

Materiál sedadla: eko kůže
Materiál konstrukce: kov
Nosnost pro 1 místo: 120 kg

Materiál sedadla: dřevo
Materiál konstrukce: kov
Nosnost pro 1 místo: 120 kg

2

3

4

2-sedák, chromované nohy 3-sedák, chromované nohy 4-sedák, chromované nohy 5-sedák, chromované nohy

Barva Oranžová Černá Modrá Zelená Oranžová Černá Modrá Zelená Oranžová Černá Modrá Zelená Oranžová Černá Modrá Zelená

Kód 10100209 10100206 10100207 10100208 10100237 10100234 10100235 10100236 10100265 10100262 10100263 10100264 10100292 10100289 10100290 10100291

2-sedák, chromované nohy 3-sedák, chromované nohy 4-sedák, chromované nohy 5-sedák, chromované nohy

Barva Černá Oranžová Modrá Béžová Černá Oranžová Modrá Béžová Černá Oranžová Modrá Béžová Černá Oranžová Modrá Béžová

Kód 10100214 10100215 10100216 10100217 10100242 10100243 10100244 10100245 10100270 10100271 10100272 10100273 10100297 10100298 10100299 10100300

2-sedák, černé nohy 3-sedák, černé nohy 4-sedák, černé nohy 5-sedák, černé nohy

Barva Oranžová Černá Modrá Zelená Oranžová Černá Modrá Zelená Oranžová Černá Modrá Zelená Oranžová Černá Modrá Zelená

Kód 10100205 10100202 10100203 10100204 10100233 10100230 10100231 10100232 10100261 10100258 10100259 10100260 10100285 10100288 10100286 10100287

2-sedák, černé nohy 3-sedák, černé nohy 4-sedák, černé nohy 5-sedák, černé nohy

Barva Černá Oranžová Modrá Béžová Černá Oranžová Modrá Béžová Černá Oranžová Modrá Béžová Černá Oranžová Modrá Béžová

Kód 10100210 10100211 10100212 10100213 10100238 10100239 10100240 10100241 10100266 10100267 10100268 10100269 10100293 10100294 10100295 10100296

2-sedák, chromované nohy 3-sedák, chromované nohy 4-sedák, chromované nohy 5-sedák, chromované nohy

Barva Buk Ořech Buk Ořech Buk Ořech Buk Ořech

Kód 10100200 10100201 10100228 10100229 10100256 10100257 10100283 10100284

2-sedák, černé nohy 3-sedák, černé nohy 4-sedák, černé nohy 5-sedák, černé nohy

Barva Buk Ořech Buk Ořech Buk Ořech Buk Ořech

Kód 10100198 10100199 10100226 10100227 10100254 10100255 10100281 10100282

43 47

104 cm 156 cm 208 cm 260 cm

60

81

34

47

43 47

104 cm 156 cm 208 cm 260 cm

60

81

34

47

42 46

104 cm 156 cm 208 cm 260 cm

60

81

34

47

2

3

4

černé nohy

černé nohy

černé nohy

chromované
nohy

chromované
nohy

chromované
nohy

33napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Konferenční stolky
Konferenční stolek
Trafica

Konferenční stolek
Mariffa

Konferenční stolek
caMila

Konferenční stolek
Jaxon

Konferenční stolek
nubira

Konferenční stolek
JacK

Konferenční stolek
Medea

Konferenční stolek
oreo

Posezení s hosty na pohovce či křeslech se často neobejde bez občerstvení. Odložte si jej pohodlně na jeden z našich konferenčních stolků – máme 
široký výběr materiálů, tvarů i rozměrů, takže určitě najdete ten pravý do vašeho interiéru.

Tvar horní desky: kruh
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Tvar horní desky: kruh
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Tvar horní desky: kruh
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Tvar horní desky: kruh
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo

Tvar horní desky: kruh
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Tvar horní desky: kruh
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo

Tvar horní desky: ovál
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Tvar horní desky: kruh
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

1 2

6

8

3

7

5

4

Medea Camila Jack Jaxon

Barva Dub sonoma / bílá Dub zlatý / černá Bílá Tmavý ořech Bílá Tmavý ořech

Kód 30100553 30103201 30500225 30500226 30500229 30500230

Trafica Mariffa Nubira Oreo

Barva Přírodní dřevo Bílá Smrk Šedá Ořech Bílá Dub zlatý Dub san remo Bílá Ořech

Kód 30103757 30101729 30101730 30101731 30102239 30104043 30101878 30101879 30104045 30104457

1 2 3 4

41

41 41

41

42 42

41

80 80

50

60 60

41

60 60

55

60 60

45

90 50

45

53 53

5 6 7 8

34 ZÁRUKA AŽ 20 leT NeZAMÍTNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAvA NAD 999 Kč ZdArMA



Konferenční stolky

Konferenční stolek
Sardinia

Konferenční stolek
canaria

Konferenční stolek
nea

Konferenční stolek
Yolanda

Konferenční stolek
iriS

Konferenční stolek
Kvadro

Konferenční stolek
arTiga

Konferenční stolek
lavida

Tvar horní desky: kruh
Materiál horní desky: sklo
Materiál podnože: kov

Tvar horní desky: čtverec
Materiál horní desky: sklo
Materiál podnože: kov

Tvar horní desky: obdélník
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo

Tvar horní desky: obdélník
Materiál horní desky: sklo
Materiál podnože: kov

Tvar horní desky: kruh
Materiál horní desky: sklo
Materiál podnože: kov

Tvar horní desky: obdélník
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo

Tvar horní desky: obdélník
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Tvar horní desky: obdélník
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

13 14

10

1615

9

11 12

Sardinia Canaria Iris Yolanda

Barva čirá / stříbrná čirá / stříbrná čirá / stříbrná čirá / černá

Kód 30100574 30100488 30100540 30100603

Kvadro Nea Artiga lavida

Barva Bílá Tmavý ořech Dub sonoma Dub wotan Bílá Tmavý ořech Dub sonoma Dub wotan Dub zlatý / černá Dub zlatý / černá

Kód 30101740 30101741 30101743 30101744 30103648 30103649 30103650 30103651 30103162 30102184

9 10 11 12

48

45 45

51

45 45

52

110 60

50

103 63

58

50 50

53

110 65

48

105 55

43

110 60

13 14 15 16

35napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Věšáky
Zejména při chladnějším počasí je praktické mít si kam odložit svršky a pokrývky hlavy. Stojanové věšáky jsou určeny přesně k tomu, zastanou ale 
i roli elegantního doplňku. Vyzkoušejte třeba neotřelý design věšáku Jalen.

Materiál: kov
Materiál podstavy: kov

Materiál: kov
Materiál podstavy: kámen

Materiál: kov
Materiál podstavy: kov

Materiál: kov
Materiál podstavy: kámen

Materiál: plast, kov
Materiál podstavy: plast

Materiál: dřevo, kov
Materiál podstavy: kámen

Materiál: kov
Materiál podstavy: kámen

Materiál: kov
Materiál podstavy: kámen

Harlan Gatlin Musa Salem

Barva Chrom Černá Bílá Černá Bílá Černá Bílá Hnědá Černá Bílá

Kód 40120001 40120002 40120003 40120004 40120005 40120006 40120007 40120008 40120009 40120010

Dorian Ander Moises Jalen

Barva Černá Bílá Černá Bílá Černá Bílá Černá

Kód 40120023 40120024 40120015 40120016 40120013 40120014 40120025

1

5

2

6

3

7

4

8

Stojanový věšák
Harlan

Stojanový věšák
Dorian

Stojanový věšák
Gatlin

Stojanový věšák
anDer

Stojanový věšák
Musa

Stojanový věšák
Moises

Stojanový věšák
saleM

Stojanový věšák
Jalen

44

17
3

37

17
6

42

18
5

37

17
6

37

17
6

37

17
1

37

17
6

37

17
5

36 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAVA NAD 999 KČ ZDArMA

1 2 3 4

5 6 7 8



Věšáky
Materiál: dřevo, kov
Materiál podstavy: kov

Materiál: kov
Materiál podstavy: kámen

Materiál: kov
Pojízdný: ano

Materiál: plast, kov
Pojízdný: ne

Materiál: kov
Materiál podstavy: kov

Materiál: kov
Pojízdný: ano

Materiál: plast, dřevo, kov
Pojízdný: ne

Materiál: kov
Materiál podstavy: kov

Kason Sylas Colter landen

Barva Černá Bílá Černá Černá Černá

Kód 40120018 40120019 40120017 40120020 40120021

leandro Nikolas raul Adriana

Barva Černá Černá Bílá Wenge Bílá Bílá / chrom Wenge / chrom

Kód 40120022 40120011 40120012 30500168 30500169 30100747 30100748

119

13 15

10

14 16

12Němý sluha
raul

Stojanový věšák
leanDro

Stojan na šaty
Kason

Věšáková stěna
Colter

Stojanový věšák
niKolas

Stojan na šaty
sylas

Věšáková stěna
lanDen

Němý sluha
aDriana

40

10
7

37

17
4

81

16
1

60

19
0

61

18
2

130

15
6,
5

60

19
0

32

11
7

37napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

1211109

13 14 15 16



Šatní skříňky
Uzamykatelné šatní skříňky představují praktické řešení pro uložení svršků 
a dalších věcí, které nepotřebujete nebo nechcete mít neustále u sebe 
– ideální do šaten ve školách, na sportovištích či v zaměstnání.

38 ZÁRUKA AŽ 20 LET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA

Všechny šatní skříňky dodáváme smontované.

Visio, 2 oddíly Visio, 3 oddíly Visio, 6 boxů Kovová skříňka, 60 cm Kovová skříňka, 80 cm

Barva Buk Javor Třešeň Buk Javor Třešeň Buk Javor Třešeň Buk Javor Třešeň Buk Javor Třešeň

Kód 10504069 10504070 10504240 10504072 10504073 10504241 10504106 10504105 10504243 40500108 40500107 40500111 40500110 40500109 40500112

Dřevěná šatní skříňka Visio LUX - 2 oddíly

Barva Šedá Žlutá Červená Oranžová Růžová Fialová Tyrkysová Zelená Antracit

Kód 10504071 10504676 10504677 10504678 10504679 10504680 10504681 10504682 10504683

Dřevěná šatní skříňka Visio LUX - 3 oddíly

Barva Šedá Žlutá Červená Oranžová Růžová Fialová Tyrkysová Zelená Antracit

Kód 10504074 10504684 10504685 10504686 10504687 10504688 10504689 10504690 10504691

1

4

5

2 3

Dřevěná šatní
skříňka Visio
– 2(3) oddíly

Dřevěná šatní
skříňka Visio
– 6 boxů

Kovová šatní 
skříňka dřevěné 
dveře - 60(80) cm

1 2 3

60(90)

42

19
0

90

45

18
5

60(80)

50

18
0

Kovový nábytek vám vyhotovíme v libovolnébarvě RAL.

Dřevěná šatní skříňka 
Visio LUX – 2 oddíly

Dřevěná šatní skříňka 
Visio LUX – 3 oddíly

4 5

60

42

19
0

90

42

19
0



Šatní skříňky

39napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Kovová šatní skříňka
– 80 cm

7

80

50

18
0

Kovová šatní skříň6

90

45

18
5

Kovová šatní skříň Kovová šatní skříňka, 80 cm

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500004 40500005 40500026 40500361 40500362 40500363 40500364 40500011 40500012 40500013 40500126 40500127 40500128 40500129

Kovová šatní skříňka, 60 cm Kovová šatní skříňka snížená

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500008 40500009 40500010 40500122 40500123 40500124 40500125 40500221 40500222 40500223 40500224 40500225 40500226 40500227

6 7

Kovová šatní skříňka 
– 60 cm

8

60

50

18
0

Kovová šatní skříňka 
snížená – 60 cm

9

60

50

15
0

8 9

Kovová šatní skříňka
s lavičkou – 60 cm

Kovová šatní skříňka
s lavičkou na soklu – 60 cm

10 11

60

85

18
5

60

85

18
5

Kovová šatní skříňka s lavičkou Kovová šatní skříňka s lavičkou na soklu

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500081 40500082 40500083 40500194 40500195 40500196 40500197 40500085 40500086 40500087 40500198 40500199 40500200 40500201  

10 11



40 ZÁRUKA AŽ 20 LET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA

Šatní skříňky
Uzamykatelné šatní skříňky představují praktické řešení pro uložení svršků 
a dalších věcí, které nepotřebujete nebo nechcete mít neustále u sebe 
– ideální do šaten ve školách, na sportovištích či v zaměstnání.

Všechny šatní skříňky dodáváme smontované.

Kovový nábytek vám vyhotovíme v libovolnébarvě RAL.

80

50

18
0

120

50

18
0

Kovová šatní skříňka Z
– 80 cm

Kovová šatní skříňka Z
– 120 cm

12 13

Kovová šatní skříňka Z, 80 cm Kovová šatní skříňka Z, 120 cm - 2 oddíly

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500101 40500102 40500103 40500210 40500211 40500212 40500213 40500263 40500264 40500265 40500266 40500267 40500268 40500269

Kovová šatní skříňka Z, 120 cm - 3 oddíly Kovová šatní skříňka, 3 oddíly

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500277 40500278 40500279 40500280 40500281 40500282 40500283 40500235 40500236 40500237 40500238 40500239 40500240 40500241

12 13

120

50

18
0

Kovová šatní skříňka Z
– 120 cm

14

14 15

90

50

18
0

Kovová šatní skříňka
– 90 cm

15

Nerezová šatní skříňka
– 6 boxů

17

90

45

18
5

90

50

15
0

Kovová šatní skříňka 
snížená – 90 cm

16

Kovová šatní skříňka snížená Nerezová šatní skříňka, 6 boxů

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová
RAL 7016 Nerez

Kód 40500249 40500250 40500251 40500252 40500253 40500254 40500255 40500071

16 17



41napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Šatní skříňky

Lavice do šatny, 100 cm Lavice do šatny, 150 cm Lavice do šatny, 200 cm

Barva Světle šedá RAL 7035 Modrá RAL 5012 Světle šedá RAL 7035 Modrá RAL 5012 Světle šedá RAL 7035 Modrá RAL 5012

Kód 40500089 40500090 40500091 40500092 40500093 40500094

Kovová šatní skříňka, 2 boxy Kovová šatní skříňka, 3 boxy

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500298 40500299 40500300 40500301 40500302 40500303 40500304 40500035 40500036 40500037 40500146 40500147 40500148 40500149

Kovová šatní skříňka, 4 boxy Kovová šatní skříňka, 5 boxů

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500038 40500039 40500040 40500150 40500151 40500152 40500153 40500041 40500042 40500043 40500154 40500155 40500156 40500157

Kovová šatní skříňka, 12 boxů Kovová šatní skříňka, 15 boxů

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500047 40500048 40500049 40500162 40500163 40500164 40500165 40500050 40500051 40500052 40500166 40500167 40500168 40500169

Kovová šatní skříňka, 6 boxů Kovová šatní skříňka, 9 boxů

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500218 40500014 40500015 40500130 40500131 40500132 40500133 40500044 40500045 40500046 40500158 40500159 40500160 40500161

20

19

19

18

18

18

19

19 20

38

45

18
5

90

45

18
5

90

45

18
5

Kovová šatní skříňka – 2, 3, 4, 5 boxů

Kovová šatní skříňka – 6, 9, 12 boxů

Kovová šatní skříňka
– 15 boxů

Lavice do šatny 45

100/150/200 35



Kartotéka A4 - 2 zásuvky Kartotéka A4 - 3 zásuvky Kartotéka A4 - 4 zásuvky Kartotéka A4 - 5 zásuvek

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Kód 40500001 40500331 40500332 40500002 40500337 40500338 40500003 40500343 40500344 40500292 40500393 40500394

Dvouřadá kartotéka A4 - 3 zásuvky Dvouřadá kartotéka A4 - 4 zásuvky Kovová šatní skříňka, 80 cm

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Světle šedá 
RAL 7035

Modrá 
RAL 5012

Červená 
RAL 3000

Kód 40500033 40500349 40500350 40500034 40500355 40500356 40500011 40500012 40500013

Kovový nábytek
Kovové skříně jsou pro vás jasnou volbou, pokud si ceníte praktičnosti a trvanlivosti více než módního designu. 
Vysoce odolný materiál váš majetek ochrání před rozbitím, zámky zase před odcizením – potenciálně na celý život.

1

2

Kovová 
kartotéka A4
– 2(3,4,5) zásuvek

Dvouřadá kovová 
kartotéka A4 
– 3(4) zásuvky

1

2 3

10
2

90

45

71
,5

45,5

62 10
1,
5

45,5

62

13
2

45,5

62

16
2,
5

45,5

62

13
2

90

45

42 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAVA NAD 999 KČ ZDArMA

Kovová šatní 
skříňka – 80 cm

3

80

50

18
0

Kovový nábytek dodáváme smontovaný.

Kovový nábytek vám vyhotovíme v libovolné barvě rAl.



Univerzální kovová skříň, střední Univerzální kovová skříň, vysoká      Kovová skříň na nářadí

Barva Světle šedá RAL 7035 Modrá RAL 5012 Červená RAL 3000 Světle šedá RAL 7035 Modrá RAL 5012 Červená RAL 3000 Modrá RAL 5012

Kód 40500115 40500375 40500376 40500006 40500007 40500025 40500077

Kovová skříň na nářadí        Kovová skříň na nářadí se zásuvkami     Kovová skříň s dělenými dveřmi         Kovová skříň s prosklenými dveřmi

Barva Modrá RAL 5012 Modrá RAL 5012 Světle šedá - RAL 7035 Světle šedá - RAL 7035

Kód 40500076 40500031 40500297 40500296

Kovový nábytek

6

4 5

7 8 9

43napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Univerzální
kovová skříň
– střední / vysoká

Kovová skříň na nářadí

Kovová skříň 
na nářadí

Kovová skříň 
s dělenými dveřmi

Kovová skříň na 
nářadí se zásuvkami

Kovová skříň 
s prosklenými dveřmi

4 5

6

8

7

9

90

40

18
5

91,4

45,7

18
3

90

40

18
5

90

40

18
5

92

5011
7

90

4012
0

92

5011
7



Dílenský stůl Solid OAK Dílenský stůl Solid MDF Dílenský stůl Solid OAK, 2 boxy Dílenský stůl Solid MDF, 2 boxy

Délka 150 cm 180 cm 210 cm 150 cm 180 cm 210 cm 150 cm 180 cm 210 cm 150 cm 180 cm 210 cm

Kód 40500405 40500455 40500505 40500430 40500480 40500530 40500417 40500467 40500517 40500442 40500492 40500542

     Dílenský stůl Solid OAK, 2 komb. boxy      Dílenský stůl Solid MDF, 2 komb. boxy     Skříňka pro dílenský stůl Solid Skříňka pro dílenský stůl Solid

Délka 150 cm 180 cm 210 cm 150 cm 180 cm 210 cm 56 cm 2 zásuvky 3 zásuvky 4 zásuvky

Kód 40500420 40500470 40500520 40500445 40500495 40500545 40500324 40500321 40500322 40500323

Dílenský nábytek
Vybavení do dílny musí v první řadě něco vydržet. Tak sáhněte po dílenských stolech 
Solid a kovových skříních, které vám vydrží klidně na celý život.

1

3

5

7

2

4

6

8

Dílenský stůl Solid OAK

Dílenský stůl Solid OAK
- 2 závěsné boxy

Dílenský stůl Solid OAK
- kombinované boxy

Skříňka pro dílenský 
stůl Solid - křídlové dveře

Dílenský stůl Solid MDF

Dílenský stůl Solid MDF
- 2 závěsné boxy

Dílenský stůl Solid MDF
- kombinované boxy

Skříňka pro dílenský 
stůl Solid 
- 2(3,4) zásuvky

44 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAVA NAD 999 Kč ZDArMA

Skříňky můžete k dílenským stolům Solid libovolně kombinovat.

Materiál desky: dubová spárovka
Nosnost desky: 500 kg

Materiál desky: antistatická MDF
Nosnost desky: 1000 kg

82
,5
-8
8

150/180/210 75

82
,5
-8
8

150/180/210 75

82
,5
-8
8

150/180/210 75

82
,5
-8
8

150/180/210 75

82
,5
-8
8

150/180/210 75

82
,5
-8
8

150/180/210 75

43
,3

56

60

43
,3

56

60

28
,3

56

60

1 2 3 4

5 6 7 8



Univerzální
kovová skříň
– střední / vysoká

Dílenský nábytek

45napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

9 10Dílenský stůl Basic Dílenský stůl Basic
s čelní deskou

Dílenský stůl Basic, 120 cm Dílenský stůl Basic, 150 cm Dílenský stůl Basic, 170 cm Dílenský stůl Basic, 200 cm Dílenský stůl Basic, 220 cm Dílenský stůl Basic
s čelní deskou, 200 cm

Barva Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Kód 10180109 10180119 10180110 10180120 10180111 10180121 10180112 10180122 10180113 10180123 10180201 10180200

11 12Výškově nastavitelný 
dílenský stůl Basic

Výškově nastavitelný 
dílenský stůl Basic
s čelní deskou84

-1
04

120-220

80

84
-1
04

200

80

Nastavitelný
stůl Basic, 120 cm

Nastavitelný
stůl Basic, 150 cm

Nastavitelný
stůl Basic, 170 cm

Nastavitelný
stůl Basic, 200 cm

Nastavitelný
stůl Basic, 220 cm

Nastavitelný stůl Basic 
s čelní deskou, 200 cm

Barva Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Modrá
RAL 5012

Šedá
RAL 7038

Kód 10180129 10180139 10180130 10180140 10180131 10180141 10180132 10180142 10180133 10180143 10180203 10180202

Kovová skříň na nářadí13 14

90

40

18
5

91,4

45,7

18
3

90

4012
0

Univerzální kovová skříň, střední Univerzální kovová skříň, vysoká Kovová skříň 
na nářadí

Kovová skříň 
na nářadí

Kovová skříň na nářadí 
se zásuvkami

Barva Světle šedá 
RAL 7035

Modrá 
RAL 5012

červená 
RAL 3000

Světle šedá 
RAL 7035

Modrá 
RAL 5012

červená 
RAL 3000

Modrá 
RAL 5012

Modrá 
RAL 5012

Modrá 
RAL 5012

Kód 40500115 40500375 40500376 40500006 40500007 40500025 40500077 40500076 40500031

Kovová skříň 
na nářadí

Kovová skříň na 
nářadí se zásuvkami

15 16

92

5011
7

92

5011
7

84

200

80

84

120-220

80

13 14 15 16

11 12

9 10



Zahradní židle a křesla
Zahradní židle
RomeRo

Zahradní 
polohovací židle
ConRado

Zahradní 
polohovací židle
Tulio

Zahradní lehátko
Rubino

Zahradní lehátko
SpiRo

Zahradní židle
FaRgo

Zahradní 
polohovací židle
almiRo

Zahradní křeslo
Solano

Venkovní nábytek oceníte nejen na zahradě – skvěle poslouží i na terase kancelářské budovy nebo na zahrádce restaurace. Vyzkoušejte třeba židle 
Romero – díky odolné konstrukci a příznivé ceně patří k našim nejpopulárnějším produktům.

1 3

5 7

8

2 4

6

Romero Fargo Conrado Almiro Tulio Solano Rubino Spiro

Barva Černá / šedá Černá / šedá Černá / šedá Černá Hnědá Černá / šedá Černá Černá / šedá Černá / šedá

Kód 40700002 40700005 40700001 40700047 50100006 40700052 40700079 40700056 40700055

Materiál: kov, látka, síťovina

Materiál: kov, síťovina

Materiál: kov, síťovina

Materiál: kov, síťovina

Materiál: kov, látka, polyester

Materiál: kov, plast

Materiál: dřevo

Materiál: kov, umělý ratan

68 54

90 nosnost

110 kg

54 57

89 nosnost

110 kg

64 55

10
4

nosnost

110 kg

56 67

10
9

nosnost

130 kg

1 2 3 4 5 6 7 8

71 58

11
2

nosnost

110 kg 63 58

82 nosnost

100 kg

nosnost

100 kg

nosnost

100 kg

46 ZÁRUKA AŽ 20 leT NeZAMÍTNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAVA NAD 999 KČ ZdARMA

3+1 ZdaRma 4+2 ZdaRma
1+1 ZdaRma 1+1 ZdaRma

32

180 66

37

200 70



Zahradní židle a křesla Zahradní stoly
Zahradní stůl
galeno

Zahradní stůl
miRolo

Zahradní skládací stůl
lamego

Zahradní stůl
ZaFiRo

Zahradní stůl
FaRgo

Zahradní rozkládací stůl
RenTino

Zahradní stůl
ToRToSa

Zahradní skládací stůl
geRaRdo

Materiál: kov, sklo

Materiál: kov

Materiál: dřevo

Materiál: kov, sklo

Materiál: kov, plast

Materiál: dřevo

Materiál: dřevo

Materiál: kov, sklo

1

5

7

3

2

6

8

4

     Galeno      Fargo Zafiro Gerardo      Mirolo      Rentino      lamego      Tortosa

Barva Šedá Černá / šedá Černá / šedá Šedá Černá / šedá Šedá Černá Hnědá Hnědá Hnědá

Kód 40700003 40700007 40700068 40700067 40700066 40700065 40700073 50100005 50100003 50100004

-

60

73

70

69
60

1 2 3 4 5 6 7 8

47napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

71

150 90

75

160 89

37

150 90

75

150-190 90

75

150 90



Zahradní sestavy
Zahradní sestava
Zareno 
- 6 míst

Zahradní sestava
Lucio 
- 6 míst

Zahradní sestava
FideLio 
- 8 míst

Zahradní balkonový set
Macario - 2 místa

Zahradní sestava
aLvero 
- 6 míst

Zahradní sestava
SoLara 
- 6 míst

Zahradní balkonový set
PaLoMa - 2 místa

Materiál:
kov, síťovina, látka

Materiál:
kov, síťovina, látka

Materiál:
kov, plast, síťovina

Materiál:
 dřevo

Materiál: dřevo

Materiál: 
kov, sklo, síťovina

Materiál: 
dřevo

1

3

5

6

2

4

7

Zareno Alvero Lucio Solara Fidelio Macario Paloma

Barva Černá / šedá Černá Černá / šedá Černá / šedá Hnědá Hnědá Černá Hnědá

Kód 40700012 40700103 40700040 40700043 50100010 50100013 40700022 50100002

1 2 3 4 5 6 7

48 ZÁRUKA AŽ 20 Let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAvA NAD 999 KČ ZdArMA

56 67

10
9

NOsNOst

130 kg

75

150 90



Zahradní sestavy Zahradní houpačky a slunečníky
Zahradní houpačka
cLaudia

Zahradní houpačka
eMiLiana

Zahradní slunečník
voLaro

Zahradní box
- 140 / 190 / 280 l

Sud na dešťovou vodu
- 350 / 450 l

Zahradní slunečník
regano

Zahradní houpačka
FiorenZa

Materiál:
kov, látka, polyester

Materiál:
kov, síťovina

Materiál: kov

Materiál: plast Materiál: plast

Materiál: kov

Materiál:
kov, látka, polyester

1

3

4

6 7

5

2

Claudia Fiorenza emiliana Volaro regano

Barva Hnědá Béžová Šedá Hnědá Béžová Šedá Béžová Šedá

Kód 40700016 40700035 40700034 40700059 40700061 40700062 40700063 40700064

Zahradní box, 140 l Zahradní box, 190 l Zahradní box, 280 l Sud na dešťovou vodu, 350 l Sud na dešťovou vodu, 450 l

Barva Antracit tmavě hnědá Antracit tmavě hnědá Antracit tmavě hnědá Antracit Šedá Antracit Šedá

Kód 10350143 10350144 10350145 10350146 10350147 10350148 10350101 10350102 10350103 10350104

76

1 2 3 4 5

17
7

185 113

17
2

190 115

17
4

190 118

49napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

300

24
5

300

24
5

58,5 / 78 / 116

46 / 
43,8

55

77,5

38,3
57,313

5 
/ 1

15



Jídelní stoly
Jídelní stůl
Ksawery

Jídelní stůl
sandor

Jídelní stůl
Carmelo

Jídelní stůl
Berlin

Jídelní stůl
CoBalt

Jídelní stůl
Kapital

Jídelní stůl
puro

Jídelní stůl
Johan

Tyto stoly jsou ideální do jídelen, kuchyněk a restaurací – jejich rozměry jsou navrženy tak, aby nabídly maximální komfort při stolování. Designové 
kousky jako Sandor ovšem můžete bez obav použít i jako menší jednací stůl.

Počet míst k sezení: 4
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo

Počet míst k sezení: 6-8
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo/kov

Počet míst k sezení: 4
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Počet míst k sezení: 4-6
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Počet míst k sezení: 4
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Počet míst k sezení: 6
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Počet míst k sezení: 2
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Počet míst k sezení: 6
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

1

5

3

7

2

6

4

8

Sandor Kapital Berlin Johan

Barva Dub sonoma Bílá Dub zlatý / černá Ořech medový Dub san remo

Kód 30100223 30100222 30101775 30101761 30101777

Ksawery Cobalt Carmelo Puro

Barva Dub sonoma / bílá Bílá Dub wotan / černá Ořech / černá Dub / černá

Kód 30101695 30100262 30103209 30103205 30502190

76

120 68

75

160-220 90

75

100 100

76

140-180 85

77

120 68

76

160 90

76

80 80

76

170 90

1 2 3 4

8765

50 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAvA NAD 999 Kč ZdArMA



Jídelní stoly Jídelní sety
Jídelní set
lanCe

Jídelní set
malColm

Jídelní set
CordoBa

Jídelní set
Faust

Jídelní set
nataniel

Jídelní set
Bolivar

potřebujete ‑li zařídit celou kuchyňku či jídelnu, proč si to nezjednodušit jedním z našich jídelních setů? Sjednoťte celé posezení v retro stylu se 
sadou Cordoba, nebo sáhněte po modernějším designu – třeba s Bolivarem.

1

3

5

2

4

6

lance Faust Malcolm Nataniel Cordoba Bolivar

Barva Dub sonoma Wenge Bílá Dub sonoma Dub sonoma Wenge Ořech Dub Dub zlatý

Kód 30100239 30100240 30101382 30100236 30100241 30100242 30101006 30103219 30101852

1 2 3 4 5 6

Počet míst k sezení: 2-4
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Počet míst k sezení: 4-6
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Počet míst k sezení: 4
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo

Počet míst k sezení: 4-6
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Počet míst k sezení: 4-6
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

Počet míst k sezení: 6
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov

51napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Jídelní židle

Jídelní židle
Justin

Jídelní židle
talon

Jídelní židle
Kris ii

Jídelní židle
lindsey

Jídelní židle
amalia

Jídelní židle
mila VelVet

Jídelní židle
ChiC VelVet

Jídelní židle
minsK

Komfort byste neměli podcenit ani při stolování. Nabízíme bezpočet jídelních židlí lišících se barvou, designem i použitými materiály, takže určitě 
najdete model, který nejlépe doplní právě váš jídelní stůl – od rustikálního baru po moderní kanceláře.

Materiál sedadla: látka
Materiál podnože: kov
Nosnost: 120 kg

Materiál sedadla: eko kůže
Materiál podnože: kov
Nosnost: 140 kg

Materiál sedadla: eko kůže
Materiál podnože: dřevo
Nosnost: 110 kg

Materiál sedadla: eko kůže
Materiál podnože: kov
Nosnost: 100 kg

Materiál sedadla: eko kůže
Materiál podnože: kov
Nosnost: 100 kg

Materiál sedadla: látka, samet
Materiál podnože: kov
Nosnost: 110 kg

Materiál sedadla: samet
Materiál podnože: kov
Nosnost: 120 kg

Materiál sedadla: látka
Materiál podnože: dřevo
Nosnost: 120 kg

4

2

5

7

1

3

6

8

Kris II Chic Velvet Lindsey Minsk

Barva Černá Tmavě šedá Bílá Černá Šedá Béžová Černá Tmavě hnědá Bílá Béžová / ořech Béžová / tm. ořech

Kód 30500023 30500026 30500022 30500908 30500304 30500906 30100337 30100336 30100335 30501878 30501879

Amalia Talon Mila Velvet Justin

Barva Černá Šedá Bílá Béžová Černá Šedá Bílá Béžová Černá Šedá Tyrkysová Béžová / ořech Šedá / dub medový

Kód 30101704 30101705 30101703 30101702 30500535 30500541 30500532 30500534 30501857 30501860 30501861 30104328 30103380

46

80

45
35

48

38

96

45
51

40

41

83

45
38

49

46

10
1

48
53

45

43

97

47
50

42

41

86

49
37

45

43

89

49
40

50

42

96

48
48

44

5 6 7 8

321 4

Nabízíme
i v dalších 
barvách

Nabízíme
i v dalších 
barvách

Nabízíme
i v dalších 
barvách

Nabízíme
i v dalších 
barvách

Nabízíme
i v dalších 
barvách

52 ZÁRUKA AŽ 20 LeT NeZAMÍTNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAvA NAD 999 KČ ZdArMA



Jídelní židle Barové židle
Barová židle
spring

Barová židle
marlen

Barová židle
agata

Barová židle
gardiner

Barová židle
laura

Barová židle
reiChler

Barová židle
matrix

Barová židle
metro

Hledáte ty správné židle k baru ve vaší provozovně, kantýně nebo jiném interiéru? Z naší široké nabídky designů a materiálů si určitě vyberete. 
vsaďte třeba na nadčasově minimalistickou (a prakticky nezničitelnou) konstrukci židle Metro.

Materiál sedadla: eko kůže
Materiál podnože: kov
Nosnost: 100 kg

Materiál sedadla: eko kůže
Materiál podnože: kov
Nosnost: 120 kg

Materiál sedadla: eko kůže
Materiál podnože: kov
Nosnost: 120 kg

Materiál sedadla: eko kůže
Materiál podnože: kov
Nosnost: 100 kg

Materiál sedadla: plast
Materiál podnože: kov
Nosnost: 100 kg

Materiál sedadla: látka, 
 eko kůže
Materiál podnože: kov
Nosnost: 100 kg

Materiál sedadla: dřevo, 
 eko kůže
Materiál podnože: kov
Nosnost: 110 kg

Materiál sedadla: dřevo
Materiál podnože: kov
Nosnost: 120 kg

1

5

2

6

3

7

4

8

Spring Agata Laura Matrix Marlen Gardiner reichler Metro

Barva Černá Tmavě šedá Černá Bílá Černá Šedá Hnědá Béžová Černá Šedá Ořech / černá Dub / černá

Kód 30100029 30102117 30100760 30100761 30101090 30101091 30102116 30100033 30100034 30100037 30100053 30500319

1 2 3 4 5 6 7 8

39
40

62
-8
4

58
-8
0

46
54

80
-1
02

60
-8
3

41
45

87
-1
09

60
-8
2

46
39

89
-1
09

66
-8
6

37
36

83
-1
05

53
-7
5

48
41

88
-1
08

64
-8
4

53
48

92
-1
04

57
-7
9

35
35

75 75

53napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Tabule a nástěnky
Magnetická tabule
Whiteboard SICO

Korková nástěnka

Magnetická
rozkládací tabule

Textilní tabule SICO

Tabule, nástěnky a flipcharty oceníte například v učebnách či zasedacích místnostech – zkrátka všude, kde chcete srozumitelně předávat informace 
publiku. Kromě široké škály modelů nabízíme také veškeré příslušenství pro vaši úspěšnou prezentaci.

Typ povrchu: magnetický, lakovaný, popisovatelný
Materiál rámu: hliník
Odkládací plocha: ano

Typ povrchu: magnetický, popisovatelný
Materiál rámu: hliník
Odkládací plocha: ano

1

3

2

4

Magnetická tabule Whiteboard SICO Magnetická rozkládací tabule

Rozměr 60 × 45 cm 90 × 60 cm 120 × 90 cm 180 × 90 cm 150 × 100 cm 200 × 100 cm 120/240 × 90 cm 150/300 × 100 cm 180/360 × 120 cm

Barva Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá

Kód 10150277 10150280 10150278 10150279 10150281 10150282 10190003 10190002 10190001

Textilní tabule SICO

Rozměr 60 × 45 cm 90 × 60 cm 120 × 90 cm 180 × 90 cm 150 × 100 cm 200 × 100 cm

Barva Modrá Šedá Modrá Šedá Modrá Šedá Modrá Šedá Modrá Šedá Modrá Šedá

Kód 10150288 10150290 10150292 10150294 10150296 10150298 10150300 10150302 10150304 10150306 10150308 10150310

Korková nástěnka

Rozměr 90 × 60 cm 120 × 90 cm 180 × 90 cm 150 × 100 cm 200 × 100 cm

Barva Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník

Kód 10190053 10190054 10190056 10190055 10190057

Typ povrchu: korkový
Materiál rámu: hliník

Typ povrchu: textilní
Materiál rámu: hliník

90 × 60 cm 180 × 90 cm

150 × 100 cm

120 × 90 cm

200 × 100 cm

1 2

3

4

120/240 × 90 cm
150/300 × 100 cm
180/360 × 120 cm

60 × 45 cm
90 × 60 cm
120 × 90 cm
180 × 90 cm
150 × 100 cm
200 × 100 cm

60 × 45 cm
90 × 60 cm
120 × 90 cm
180 × 90 cm
150 × 100 cm
200 × 100 cm

54 ZÁRUKA AŽ 20 leT NeZAMÍTNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAvA NAD 999 Kč ZdArMA



Tabule a nástěnky Mobilní otočná tabule 
Revolver

Sada magnetů
16 mm, 10 ks

Magnetická 
houba Eco

Magnetický 
flipchart

Sada magnetů
25 mm, 10 ks

Čisticí
roztok
na bílé 
tabule, 
250 ml

Magnetická stěrka 
na bílé tabule

Popisovač 
Magnetoplan

5

7

10

6

8

1211

9

Mobilní otočná tabule Revolver Magnetický flipchart

Rozměr 120 × 90 cm 150 × 100 cm 180 × 120 cm 70 × 100 cm

Barva Bílá Bílá Bílá Bílá

Kód 10190119 10190120 10190121 10190034

Sada magnetů 16 mm, 10 ks Sada magnetů 25 mm, 10 ks

Barva černá červená Modrá Šedá Zelená Žlutá černá červená Modrá Šedá Zelená Žlutá

Kód 10190070 10190071 10190072 10190073 10190074 10190075 10190077 10190078 10190079 10190080 10190081 10190082

Popisovač Magnetoplan Magnetická houba Magnetická stěrka Čisticí roztok 

Barva Modrá černá červená Zelená Mix barev Modrá Šedá 250 ml

Kód 10700059 10700060 10700061 10700062 10700058 10190031 10190029 10190060

Typ povrchu: magnetický, 
 lakovaný, popisovatelný
Materiál rámu: kov
Odkládací plocha: ano

Typ povrchu: magnetický, popisovatelný
Materiál rámu: hliník
Odkládací plocha: ano

70

10
0

18
2

128 / 158 / 188

90
 / 

10
0

/ 1
20

17
6,

5 
/ 1

96
,5

5 6

7 8

9 10 11 12

55napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Prezentační technika
Klaprám
ostrý roh, profil 25 mm

Menuboard
s klaprámem
ostrý roh, 
profil 25 mm

Dřevěné áčko
ekonomické

Reklamní áčko A0, A1, A2
ostrý roh, profil 32 mm

Dřevěná
tabule

Stojánek na letáky
formátu A4/A5, 1-4 kapsy

Vitríny a další reklamní i informační poutače ani v éře digitálního marketingu rozhodně nejsou přežitek. Ukažte svou značku a zaujměte kolemjdoucí – 
z naší nabídky si určitě vyberete to pravé řešení přesně pro vaše podnikání.

Materiál rámu: hliník
Prezentační plocha: 
A5 - 12,8 × 19 cm
A4 - 19 × 27,7 cm
A3 - 27,7 × 40 cm
A2 - 40 × 57,4 cm
A1 - 57,4 × 82,1 cm
A0 - 82,1 × 116,9 cm

Materiál rámu: hliník
Prezentační plocha: 
A4 - 19 × 27,7 cm
A3 - 27,7 × 40 cm
A2 - 57,4 × 40 cm

Typ tabule: závěsná
Materiál rámu: dřevo

Skládací konstrukce: ano
Přední panel: HPL
Materiál konstrukce: dřevo

Materiál: plast

1

3

5

2

4

6

Dřevěná tabule

Rozměr 30 × 40 cm 40 × 50 cm 50 × 60 cm 60 × 80 cm 70 × 90 cm

Barva Černá Tm. hnědá Sv. hnědá Černá Tm. hnědá Sv. hnědá Černá Tm. hnědá Sv. hnědá Černá Tm. hnědá Sv. hnědá Černá Tm. hnědá Sv. hnědá

Kód 10150762 10150761 10150763 10150771 10150770 10150772 10150774 10150773 10150775 10150789 10150788 10150790 10150792 10150791 10150793

Menuboard s klaprámem Reklamní áčko Dřevěné áčko ekonomické

Rozměr A4 A3 A2 A0 A1 A2 55 × 85 cm 55 × 85 cm 55 × 85 cm

Barva Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník Černá Tmavě hnědá Světle hnědá

Kód 10150749 10150748 10150747 10150157 10150150 10150155 10150800 10150801 10150802

Klaprám Stojánek na letáky formátu A4 Stojánek na letáky formátu A5

Rozměr A5 A4 A3 A2 A1 A0 1 kapsa 2 kapsy 3 kapsy 4 kapsy 1 kapsa 2 kapsy 3 kapsy 4 kapsy

Barva Stříbrná Stříbrná Stříbrná Stříbrná Stříbrná Stříbrná Čirá Čirá Čirá Čirá Čirá Čirá Čirá Čirá

Kód 10150033 10150027 10150020 10150013 10150007 10150002 10150066 10150067 10150068 10150069 10150070 10150071 10150072 10150073

1

3 4 5

2

6

Skládací konstrukce: ano
Přední panel: 
Antireflex 0,5 mm
Zadní panel: 
Plechová záda

1 kapsa 2 kapsy 3 kapsy 4 kapsy

A4

A3

A2

A2 A1 A0

56 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 KČ ZdArMA



Prezentační technika

Reklamní áčko A0, A1, A2
ostrý roh, profil 32 mm

Venkovní 
plakátový rám

Venkovní uzamykatelná 
menu vitrína

Interiérová vitrína 
Economy

Skleněná 
uzamykatelná vitrína

Materiál rámu: hliník
Prezentační plocha: 
A4 - 19,3 × 28 cm
A3 - 28 × 40,3 cm
A2 - 40,3 × 57,7 cm
A1 - 57,7 × 82,4 cm
A0 - 82,4 × 117,2 cm

Typ povrchu: magnetický, popisovatelný
Materiál rámu: hliník
Zámek: ano, cylindrický

7

9

8

10

Dřevěná tabule

Rozměr 30 × 40 cm 40 × 50 cm 50 × 60 cm 60 × 80 cm 70 × 90 cm

Barva Černá Tm. hnědá Sv. hnědá Černá Tm. hnědá Sv. hnědá Černá Tm. hnědá Sv. hnědá Černá Tm. hnědá Sv. hnědá Černá Tm. hnědá Sv. hnědá

Kód 10150762 10150761 10150763 10150771 10150770 10150772 10150774 10150773 10150775 10150789 10150788 10150790 10150792 10150791 10150793

Venkovní uzamykatelná menu vitrína Skleněná uzamykatelná vitrína

Rozměr 1 × A4 2 × A4, na šířku 2 × A4, na výšku 4 × A4 40 cm 80 cm

Barva Hliník Hliník Hliník Hliník Stříbrná Stříbrná

Kód 10150547 10150549 10150548 10150550 10150949 10150948

Venkovní plakátový rám Interiérová vitrína Economy

Rozměr A4 A3 A2 A1 A0 1 × A4 2 × A4 3 × A4 4 × A4 6 × A4 8 × A4 9 × A4 12 × A4

Barva Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník

Kód 10150627 10150626 10150625 10150624 10150623 10150517 10150518 10150519 10150520 10150521 10150522 10150523 10150524

Typ povrchu: magnetický
Materiál rámu: hliník
Zámek: ano

Materiál: hliník
Vitráž: sklo
Zámek: ano

7 8

109

40 40

20
0

80 40

20
0

1 × A4

3 × A4

8 × A4

12 × A4

A2

A3

A4

A1

A0

57napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Kancelářská technika
Skartovač
Fellowes
60 Cs

Řezačka
KW eco 33

Stojací
ventilátor

Skartovač
Fellowes 
AutoMax
200 C

Laminátor
Fellowes SPECTRA A4

Čistička vzduchu
Fellowes
AeraMax 
DX 95

Různá pracoviště si žádají různé vybavení. Proto v této kategorii naleznete všehochuť doplňků a přístrojů, které vám usnadní nebo alespoň zpříjemní 
práci – od ergonomických podložek přes ventilátory až po skartovače.

Typ řezu: křížový
Kapacita skartace 
(A4/70g): 10 listů
Kapacita koše: 22 l

Typ řezačky: kotoučová
Přítlak: automatický
Tloušťka řezu (papír 80 g/m2): 10 listů
Uzpůsobeno pro formát: A4
Délka řezu: 33 cm

Počet rychlostí: 4
Počet čisticích cyklů: 4
Množství očištěného vzduchu: 
335 m3/h

Čas nahřátí: 4 minuty
Maximální tloušťka fólie: 125 mic

Typ řezu: křížový
Kapacita skartace 
(A4/70g): 200 listů
Kapacita koše: 32 l

1

3

5

2

4

6

Fellowes 60 Cs AutoMax 200 C KW eco 33          Fellowes SPECTRA A4 Ventilátor 40 cm Fellowes AeraMax DX 95

Barva Černá Černá Černá Černá / stříbrná Bílá Bílá

Kód 30400137 30400143 10700163 10700131 10450541 10700243

1 2 3 4 5 6

kreditní
karty

papír A4 svorky sponky

23 37

41

34,5 51,5

54

16,237

7,
8

60

40

12
5

Materiál: plast, kov
Nastavitelná výška: ano
Rotace: 0-90°

20,740

64

43,5

24
,5

65

58 ZÁRUKA AŽ 20 lET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAvA NAD 999 KČ ZDARMA

kreditní
karty

papír A4 svorky sponky CD/DVD



Kancelářská technika LED stolní lampička 
s displejem

LED stolní lampička 
stmívatelná

Gelová podložka 
pod myš a zápěstí
CRySTAL

Bederní opěrka
I-SPIRE

Opěrka na nohy 
s vyhříváním a chlazením
Professional Series

Stojan pod LCD/TFT monitor
Smart Suites

Světelný tok: 300 lm
Teplota světla: 4100 K

Světelný tok: 550 lm
Teplota světla: 3000-6000 K

Materiál: plast
Výplň: gel

Potahový materiál: látka

Materiál: plast
Nastavitelná: ano

Velikost monitoru:
13“, 17“, 21“, 24“
Nastavení výšky: 
ano (10, 11,5 a 13 cm)
Materiál konstrukce: 
plast

7

9

11

8

10

12

    lED lampička s displejem       lED lampička stmívatelná Crystal      Professional Series I-Spire Smart Suites

Barva Černá Hnědá Stříbrná Modrá Černá Černá Černá Černá

Kód 10450005 10450006 10450009 10700224 10700225 30400045 30400010 30400051

7 8 9 10 11 12

3347,8

10
-1

3

41,5

24
,6

15

chladí hřeje

6

26

12

45

20,2

23

16

35 6

59napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Odpadkové koše
Set košů na 
tříděný 
odpad
3 x 20 l

Set košů na 
tříděný odpad
4 x 20 l

Odpadkový koš DUO
50 l

Set košů na 
tříděný 
odpad
3 x 25 l

Set košů na 
tříděný odpad
4 x 25 l

Set košů na 
tříděný odpad
3 x 35 l

Set košů na 
tříděný odpad
4 x 35 l

Odpadkový koš je nedílnou součástí každé domácnosti i firemního prostředí. V dnešní době plní navíc i designovou funkci. Můžete jej postavit volně 
do prostoru nebo prakticky ukrýt jako součást kuchyňské linky.

1

4

7

2

5

3

6

Odpadkový koš DUO, 50 l

Barva Žlutá / černá Hnědá / černá Modrá / černá Zelená / černá Šedá / černá Žlutá / šedá Hnědá / šedá Modrá / šedá Zelená / šedá Šedá

Kód 10350596 10350597 10350598 10350599 10350600 10350585 10350586 10350587 10350588 10350589

3 x 20 l 3 x 25 l 3 x 35 l 4 x 20 l 4 x 25 l 4 x 35 l

Barva Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá

Kód 40200131 10350007 40200130 10350005 10350009 10350011

1 2 3 4 5 6

7

60 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAVA NAD 999 Kč ZDArMA

22 40

33

23,2 39,5

33
,3

24,5 54,5

56
,5

29,3 39,2

33
,5

29,3 39,2

33
,5

29,4 39,7

49

29,3 39,2

49
,5



Odpadkové koše Závěsný odpadkový koš
12 l

Odpadkový
koš
2 x 10 l

Odpadkový
koš
4 x 10 l

Odpadkový
koš
23 + 10 l

Odpadkový
koš
2 x 23 l

Odpadkový
koš
23 + 10 + 10 l

Odpadkový koš
29 l

Odpadkový 
koš
3 x 10 l

8

10

12

14

13

15

9

11

Závěsný odpadkový koš, 12 l Odpadkový koš, 29 l Odpadkový koš, 2 x 10 l Odpadkový koš, 3 x 10 l

Barva černá Světle šedá Šedá černá Světle šedá Šedá černá Světle šedá Šedá černá Světle šedá Šedá

Kód 10350541 10350542 10350543 10350544 10350545 10350546 10350547 10350548 10350549 10350553 10350554 10350555

Odpadkový koš, 4 x 10 l Odpadkový koš, 2 x 23 l Odpadkový koš, 23 + 10 l Odpadkový koš, 23 + 10 + 10 l

Barva černá Světle šedá Šedá černá Světle šedá Šedá černá Světle šedá Šedá černá Světle šedá Šedá

Kód 10350562 10350563 10350564 10350556 10350557 10350558 10350550 10350551 10350552 10350559 10350560 10350561

8

12 13 14 15

9 10 11

61napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

19,5 29,5

35

39 29,5

41

56,5 39

41

57 29,5

41

56,5 39

41

56,5 39

41

39 29,5

41

57 29,5

41



Sanitární vybavení
Dávkovač pěnového mýdla
MERIDA TOP

Dávkovač tekutého mýdla
MERIDA TOP MINI
MERIDA TOP
na dolévání

Závěsný koš otevřený
MERIDA TOP 40 l

Piktogram
MERIDA STEllA

Toalety patří k neodmyslitelnému vybavení každé budovy. I  tyto místnosti, o kterých se ve společnosti obvykle moc nemluví, reprezentují vaši 
firmu. Vybavte si je tedy tak, aby hostům nic nechybělo – od dávkovačů mýdla až po toaletní papír.

• Z jedné náplně získáte až 2 000
 dávek pěny, čímž se minimalizuje
 doplňování mýdla v dávkovači

Pěnové mýdlo
BAlI PlUS 700 Ml
(prodejné v kartonu 6 x 700 ml)
• Mýdlo má příjemnou 
 banánovou vůni

Tekuté mýdlo
GAlBA 5 l
modré

Pěnové mýdlo
BAlI lUX 700 Ml
(prodejné v kartonu 6 x 700 ml)
• Neparfémované mýdlo

Tekuté mýdlo
CASTOR 5 l
bílé

• Vhodný pro mýdla 
 doplňovaná z kanystru

• Koš je vybavený pojistkou
 blokující otevření

• Orientační značka
 vhodná pro 
 vyznačení toalet

1

2

3

4

7 8

Koš MERIDA TOP 40 L WC dámy WC páni WC matky s dětmi WC invalidé WC

Barva modrá šedá - - - - -

Kód 10390145 10390146 10390084 10390085 10390086 10390087 10390088

Dávkovač pěnového mýdla MERIDA TOP BALI PLUS 6 x 700 ml BALI LUX 6 x 700 ml

Barva modrá šedá červená - -

Kód 10390070 10390071 10390072 10390333 10390334

Dávkovač tekutého mýdla MERIDA TOP MINI Dávkovač tekutého mýdla MERIDA TOP GALBA 5 L CASTOR 5 L

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená - -

Kód 10390067 10390068 10390069 10390064 10390065 10390066 10390356 10390350

Top Mini Top

Top Mini

Top

 DOPORUčUjEME DOkOUPIT

 DOPORUčUjEME DOkOUPIT

1

4

7 8

5 6

2 3

5 6

25

11,511,5

19 25

9 11,50,98 11,5

60

3322,5

62 ZÁRUKA AŽ 20 LET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAVA NAD 999 Kč ZDARMA



Sanitární vybavení Zásobník na jednotlivé
papírové ručníky
MERIDA TOP
MINI, MAXI
• Mini – uzpůsobený pro 250 ks ručníků
• Maxi – uzpůsobený pro 500 ks ručníků

• Mini – pro ručníky o max. průměru 14,4 cm
• Maxi – pro ručníky o max. průměru 20,5 cm
• Zásobníky jsou vybaveny reduktory 
 ve spodní části, které zabraňují 
 samovolnému vypadávání papíru

9

   Zásobník na papírové ručníky MERIDA TOP MINI Zásobník na papírové ručníky MERIDA TOP MAXI EKONOM EKONOM OPTIMUM

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená šedá zelená bílá bílá

Kód 10390010 10390011 10390012 10390007 10390008 10390009 10390222 10390221 10390219 10390220

Zásobník na ručníky v rolích MERIDA TOP MINI Zásobník na ručníky v rolích MERIDA TOP MAXI MINI MAXI

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená zelená bílá zelená bílá

Kód 10390049 10390050 10390051 10390046 10390047 10390048 10390231 10390229 10390230 10390228

Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP MINI Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP MAXI      ECONOMY 19 cm ECONOMY 23 cm      OPTIMUM 19 cm OPTIMUM 23 cm

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená šedá šedá bílá bílá

Kód 10390037 10390038 10390039 10390034 10390035 10390036 10390204 10390203 10390208 10390207

Mini

Mini Maxi

Maxi

Mini Maxi

Mini

Maxi

Mini Maxi

 DOPORUčUjEME DOkOUPIT

 DOPORUčUjEME DOkOUPIT

 DOPORUčUjEME DOkOUPIT

MINI 
zelené/bílé
• 12 rolí v balení 
• Jednovrstvé ručníky
 z recyklovaného papíru

MAXI 
zelené/bílé
• 6 rolí v balení 
• Jednovrstvé ručníky
 z recyklovaného papíru

Zásobník na toaletní papír
MERIDA TOP
MINI, MAXI
• Mini – na role o max. průměru 20 cm
• Maxi – na role o max. průměru 26 cm

Toaletní papír
ECONOMY
šířka 19 cm
(180 m, 12 rolí v balení)
šířka 23 cm
(230 m, 6 rolí v balení)
• Jednovrstvý recyklovaný 
 papír v šedé barvě

Toaletní papír
OPTIMUM
šířka 19 cm
(140 m, 12 rolí v balení)
šířka 23 cm
(210 m, 6 rolí v balení)
• Dvouvrstvý recyklovaný
 papír v bílé barvě

Mini

Maxi

9

13

16 17 18

14 15

10 11 12

EkONOM 
šedé/zelené
• 5 000 ks 
• Recyklované, vymačkávané
 a jednovrstvé ručníky

10

EkONOM bílé
• 4 000 ks 
• Recyklované, vymačkávané
 a jednovrstvé ručníky

11

OPTIMUM
• 3 200 ks 
• Recyklované, vymačkávané
 a dvouvrstvé ručníky

12

13

16

14

15

17

18

Zásobník na papír. ručníky v rolích
MERIDA TOP 
MINI, MAXI

26
,5

42

28 28
14,5 14,5

33 35
,5

17 2217,5 23

27
,5

32
,5

22 2814,5 14,5

63napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



EKOSTYREN s.r.o.
IČ: 25850512
DIČ: CZ25850512

U Řeky 594
Ostrava-Hrabová
720 00

Sledujte nás na sítích:

3 400+
    RECENZÍ

  Jednoduchý nákup

      Příznivé ceny

          Milá komunikace

  Rychlé doručení

      Široký výběr produktů

          Zboží skladem

V ČEM SE NA NÁS MŮŽETE SPOLEHNOUT?

Naskakuje vám z reklamací husí kůže?
Nejste v tom sami - nám taky. A proto žádnou nezamítneme

Za kvalitou našich produktů si stojíme
Hoďte starosti za hlavu. Náš nábytek vám vydrží desítky let

Pro vrácené zboží si přijedeme zdarma
Na rozmyšlenou máte celý rok. Bez starostí a složitých podmínek

Přečtěte si více informací o všech výhodách zdarma k nákupu

Extra záruka 
až 20 let zdarma

Nezamítneme 
žádnou reklamaci

Vrácení zboží 
do 365 dní zdarma

Je to tak. S námi navíc ihned víte, na čem jste. Nejpozději do 2 pracovních dnů od založení reklamace se dozvíte, jak ji vyřešíme. 
To vám slibujeme. A abyste si nemysleli, že se jedná jen o prázdná slova a sliby, s každým zdržením vám dáme slevu z hodnoty 
reklamovaného produktu. Pokud se neozveme do 2 pracovních dnů, ten třetí vás čeká 5% sleva, čtvrtý 10% sleva, pátý pracovní den 
15% sleva a tak dále… Naše služby jsou tu pro vás - bez ohledu na to, zda nakupujete pro firmu nebo pro váš domov.

Ať už jste v čele firmy, která právě proměňuje prázdné prostory v živoucí kanceláře, nebo jen vybíráte kancelářskou židli pro 
zpříjemnění práce z domova, jsme tady, abychom vám s tím pomohli. V našem programu záruk poskytujeme jednotné podmínky 
firmám i jednotlivcům. Prodlouženou záruku získáváte k nákupu automaticky a zdarma. Její konkrétní výši uvidíte v e -shopu 
u každého z produktů v bočním menu s parametry. Na náš kancelářský a kovový nábytek s 20letou zárukou se můžete spolehnout.

Občas se může stát, že se nákup nepovede přesně podle vašich představ. Možná si po chvíli uvědomíte, že kancelářská židle není 
přesně taková, jakou jste hledali, nebo že stolek do obýváku neladí k pohovce. Chceme, aby byl váš nákup bez starostí. U nás můžete 
zboží vrátit kdykoliv během roku od jeho převzetí. Bez zbytečně složitých podmínek. Navíc si pro vrácené zboží sami zdarma přijedeme 
až k vám. Nakupujte bez obav a s vědomím, že máte dost času na to se rozhodnout, jestli je všechno tak, jak jste si představovali.



Staňte se PREMIUM zákazníkem
Čerpejte exkluzivní výhody ke každému nákupu!

Program
PREMIUM

Slevové
kupóny

Přidejte se mezi členy našeho PREMIUM programu a užijte si unikátních bonusů ke každému dalšímu nákupu v našem e ‑shopu.
A co pro to udělat? Je to opravdu jednoduché! Stačí nakoupit v celkově hodnotě objednávek nad 50 000 Kč bez DPH
a automaticky se stáváte PREMIUM zákazníkem. Za členství nezaplatíte ani o korunu navíc.

Bonusy PREMIUM zákazníka je možné uplatnit od druhé objednávky. Chcete se dozvědět více informací o tomto programu? 
Neváhejte nás kontaktovat e‑mailem na info@kancelar24.cz, telefonicky zdarma na lince 800 100 030, nebo na webchatu 
od pondělí do pátku mezi 08:00 a 17:00 hod. Vše vám rádi vysvětlíme a odpovíme na veškeré dotazy.

Chcete ušetřit na příštím nákupu? Použijte v košíku slevový kód 
10KATK24, kterým uplatníte 10% slevu na celý košík. 
Můžete jej využít i na již zlevněné zboží. Platí do 31. 1. 2025.

Zavolejte nám zdarma, 
nebo napište e‑mail 
či zprávu na náš webchat!

800 100 030
info@kancelar24.cz Kancelář zítra na pár klikůPotřebujete poradit 

s nákupem?

VÍCE NEŽ
    100 VIDEÍ

  Montáže zboží

      Ukázky funkcí

          Představení produktů

  Série Jak vybrat?

      Testování zboží

          Krátká videa

SLEVA 10 %
na příští nákup!

Jaké výhody vás čekají oproti běžným zákazníkům?

Bonusy při nákupu v e-shopu Běžný zákazník PREMIUM zákazník

• Extra záruka na veškeré zboží

• Vrácení nepoužitého zboží v pův. obalu

• Vrácení vyzkoušeného zboží bez obalu

• 3D návrhy kanceláří

• Přednostní řešení požadavků

• Prioritní vyřízení reklamací

• Mimořádné slevy na vybrané zboží

• Individuální cenové nabídky

min. 5 let zdarma

do 365 dní zdarma

do 14 dní zdarma

zpoplatněné









min. 7 let zdarma

do 365 dní zdarma

do 60 dní zdarma

zdarma



do 60 minut







NALADTE SE
NA NAŠE KANÁLY!

Tvoříme pro vás zajímavý obsah

Připojte se k nám ve světě, kde se neustále něco děje! 
Naše sociální sítě jsou oknem do zákulisí, kde na vás čekají 
exkluzivní videa, soutěže o zajímavé ceny a zákoutí plná 
překvapení. U nás se nudí jen málokdo! Chcete být první, 
kdo se dozví o našich novinkách? Sledujte nás a získejte 
inspiraci, jak si zpříjemnit každý den s našimi produkty.

Mrkněte třeba na náš Youtube
kanál, kde najdete všechna 
videa s montážemi, ukázkami
či představením našeho zboží.

Nezapomeňte nás sledovat 
   na Facebooku a Instagramu, 
      ať vám neutečou soutěže!

Kancelář zítra na pár kliků

Náš nábytek nakoupíte v:

kancelar24.cz

kancelaria24.sk

rauman.hu

rauman24.ro
Doprava zdarma 
nad 999 Kč

Extra záruka 
až 20 let

Nezamítneme 
žádnou reklamaci

Vrácení zboží 
do 30 dní zdarma

Vyhledatkancelar24.cz

Sledujte @kancelar24.cz na sítích:


